
Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

ATASKAITA APIE FAKTINIUS PASTEBĖJIMUS 

UAB „Visagino energija“ vadovybei ir Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai (toliau –Taryba) 

Mes atlikome su jumis sutartas procedūras (2021 m. kovo 21 d., sutartis Nr. (7.1)26PS-24, sudaryta tarp 
UAB „Visagino energija“ ir UAB „Auditorių biuras“), kurios išvardytos žemiau, dėl UAB „Visagino 
energija“ (toliau Įmonė) reguliuojamosios veiklos ataskaitų 2020 m. gruodžio 31 d. Šią užduotį mes 
atlikome vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu, Tarptautiniais 
susijusių paslaugų standartais, taikomais sutartų procedūrų užduotims ir Reguliuojamosios veiklos 
ataskaitų patikros technine užduotimi. Užduoties tikslas - atlikti sutartas procedūras, kurių rezultatus 
Taryba naudotų vertinant ar UAB „Visagino energija“ reguliuojamosios veiklos ataskaitose teikiami 
duomenys atitinka Tarybos nustatytus reikalavimus. 

Mes patvirtiname, kad esame nepriklausomi nuo Įmonės vadovaujantis Tarptautinių buhalterių etikos 
standartų valdybos Buhalterių profesionalų etikos kodeksu (toliau – TBESV kodeksas) ir LR finansinių 
ataskaitų audito įstatymo reikalavimais, taikomais atliekant reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros 
sutartas procedūras. Taip pat laikomės kitų TBESV kodekse bei LR finansinių ataskaitų audito įstatyme 
nustatytų etikos reikalavimų. 

Šioje ataskaitoje ir jos prieduose visos sumos pateikiamos EUR 

 

Mes atlikome procedūras, kurios pateikiamos toliau, ir teikiame savo pastebėjimus:  

1.  Pirminė ataskaitinio laikotarpio duomenų peržiūra (TU 9.1 p.p.) 
 

Kiekvienos paslaugos lygmeniu palyginome ataskaitinio laikotarpio pajamas ir sąnaudas (pagal sąnaudų 
grupes) su atitinkamais praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenimis. Visiems pajamų ir sąnaudų 
pokyčiams, didesniems nei 20 proc., pateikti Įmonės paaiškinimai, priedas 1.  

 
2. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto (IMNT) tikrinimas (TU 9.2 p.p.)  
 

a) Palyginę mums pateiktą RAS turto sąrašą ir RVA nustatėme, kad bendra IMNT įsigijimo vertė, sukaupto 
nusidėvėjimo suma bei kiekvienos nepaskirstomo turto kategorijos įsigijimo savikaina ataskaitinio 

1.1.1 Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas 

2.1.1. RAS turto sąrašo pilnumo ir tikslumo patikrinimas 



2 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

laikotarpio RAS turto sąraše, išskyrus sukaupto nusidėvėjimo sumą, sutampa su ataskaitinio laikotarpio 
RVA informacija. 

 

Įmonės teigimu  sukaupto nusidėvėjimo skirtumą sudaro RVA 2 priede nurodytas leidžiamos priskirti 
reguliuojamai veiklai ilgalaikio turto vertės sukauptas nusidėvėjimas, t.y. be dotacijų ir kito 
nepaskirstomo turto. 

b) Patikrinę IMNT įsigijimo savikainą RAS turto sąraše su didžiąja knyga (toliau - DK), nustatėme, kad 
IMNT įsigijimo savikaina RAS turto sąraše nesutampa su DK informacija.  

 

Įmonės paaiškinimai detalizuojantys skirtumo susiformavimo priežastis aprašyta Įmonės reguliavimo 
apskaitos sistemos aprašo, patvirtinto 2021 balandžio 9 d. generalinio direktoriaus įsakymu Nr. ĮV-39 
„Dėl UAB „Visagino energija“ reguliavimo apskaitos sistemos aprašo tvirtinimo“ (toliau – Sistemos 
aprašas), 29 p., kuriame nurodyta, kad ilgalaikio turto įsigijimo (pradinė) vertė vertinama pagal 
buhalterinėje apskaitoje registruotą turto įsigijimo vertę, išskyrus ilgalaikį turtą, kuris buvo gautas pagal 
2002 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą Nr. 2112 „Dėl valstybės įmonės 
Ignalinos atominės elektrinės įstatinio kapitalo mažinimo ir turto perdavimo, taip pat valstybės įmonės 
„Visagino energija“ įstatinio kapitalo didinimo“ ir 2010 m. rugpjūčio 25 d. Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės nutarimą Nr. 1209 „Dėl valstybės turto perdavimo valstybės įmonei „Visagino energija“. 
Pagal nutarimus gauto ilgalaikio turto įsigijimo (pradinė) vertė reguliavimo apskaitoje buvo vertinama 
pagal ilgalaikio turto sąrašuose nurodytas įsigijimo vertes pritaikius Tarybos nustatytus nusidėvėjimo 
(amortizacijos) skaičiavimo laikotarpius, o buhalterinėje apskaitoje perimto ilgalaikio turto pradinė vertė 
atitinka perdavimo metu nustatytą turto likutinę vertę.  

Be to, 2019 m. įmonė pertvarkyta iš savivaldybės įmonės į uždarąją akcinę bendrovę. Sistemos aprašo 38 
p. nurodyta, kad reguliavimo apskaitoje nevertinami ilgalaikio turto vertės pokyčiai, susiję su 2019 m. 
atliktu turto vertinimu dėl įmonės teisinės formos pakeitimo. Priežastis, dėl kurios turto vertinimo 
rezultatai neįtraukti į reguliojamos veiklos apskaitą nurodyta 2.2.3 procedūros aprašyme. 

a) Palyginę mums pateiktame RAS turto sąraše nurodytą IMNT įsigijimo vertę, finansuotą dotacijomis, 
su atitinkama buhalterinės apskaitos (toliau - BA) informacija, nustatėme, kad duomenys nesutampa.  

Nepaskirstoma (nusidėvėjęs)* X X
Nepaskirstoma (draudžiama priskirti)** 126 419,43 126 419,43
Nepaskirstoma (perkainotas) X X
Nepaskirstoma (nesuderintas) 94 203,91 94 203,91

IMNT metinis nusidėvėjimas 2 841 257,46 2 841 257,46
Nepaskirstoma (ne nuosavos lėšos) GVTNT 42 539 343,86 42 539 343,86

RAS turto sąrašas RVA 2 pr.

IMNT įsigijimo vertė 103 635 727,94 103 635 727,94
IMNT sukauptas nusidėvėjimas 66 736 072,91 42 087 954,37

IMNT įsigijimo vertė 103 635 727,94 72 634 880,43 31 000 847,51
RAS turto sąrašas DK Skirtumas

2.2.1. Turto vertės, finansuotos dotacijomis (subsidijomis) ir vartotojų lėšomis, patikrinimas 



3 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

Rodiklis RAS turto 

sąrašas 

BA Skirtumas 

IMNT įsigijimo vertė 
finansuota dotacijomis 

4 253 9343,86  29 376 975,58  13 162 368,28 

Skirtumo priežastis aprašyta šios ataskaitos 2.1.1. procedūros aprašyme. 

b) Mums buvo pateiktas per ataskaitinį laikotorpį įsigyto IMNT finansuoto dotacijomis (subsidijomis) IT 
žiniaraštis. Palyginę šio sąrašo duomenis kiekvieno turto vnt. lygmeniu su RAS turto sąrašo duomenimis, 
nustatėme, kad duomenys nesutampa.  

Rodiklis RAS turto 

sąrašas 

BA Skirtumas 

IMNT įsigijimo vertė 
finansuota dotacijomis 

138 790 1 666 673 -1 027 883 

Skirtumas susidaro dėl to, kad Projektas "Šilumos tinklų modernizavimas Visagino mieste 2019-2020 m." 
dar nebaigtas vykdyti, Įmonės buhalterinėje apskaitoje atvaizduojamas kaip nebaigta statyba. 

Pažymėtina, kad Bendrovės  RAS aprašo  34 p. nurodyta, kad vertinant ilgalaikio turto vertę, 
atskleidžiama kokia ilgalaikio turto įsigijimo vertės dalis sukurta už Europos Sąjungos struktūrinių fondų, 
dotacijų ar subsidijų lėšas, vartotojų, nepriklausomų šilumos gamintojų ir ūkio subjėktų lėšas. 
Buhalterinės apskaitos (BA) ilgalaikio turto sąraše dotacijų (subsidijų) vertės neišskirtos. BA dotacijos 
(subsidijos) apskaičiuojamos naudojant papildomas excel lenteles, kurių pagalba galima patikrinti 
dotacijų (subsidijų) pradinę ir likutinę vertę, apskaičiuotą ataskaitinio laikotarpio ir sukaupto 
nusidėvėjimo sumą pagal kiekvieno ilgalaikio turto inventorinį numerį.     

c) Netaikoma - Įmonė neturi vartotojų lėšomis finansuoto turto. 

Netaikoma - Įmonė neturi IMNT finansuoto ATL lėšomis.  

2019 m. sausio 31 d. Visagino savivaldybės taryba priėmė sprendimą Nr. TS-21 pertvarkyti savivaldybės 
įmonę „Visagino energija“ į uždarąją akcinę bendrovę „Visagino energija“. Pertvarkymo metu buvo 
atliktas turimo turto vertinimas. Remdamasi Įmonės Sistemos aprašo 38 p., kuriame nurodyta, kad 
reguliavimo apskaitoje nevertinami ilgalaikio turto vertės pokyčiai, susiję su 2019 m. atliktu turto 
vertinimu dėl Įmonės teisinės formos pakeitimo. 

 

 
Patikrinę, ar nenaudojamo turto įsigijimo vertė RAS turto sąraše sutampa su BA informacija ir Vadovybės 
patvirtinimais, nustatytas skirtumas: 

2.2.2. Turto vertės, finansuotos ATL lėšomis, patikrinimas 

2.2.3. Perkainotos turto vertės patikrinimas 

2.2.4. Nenaudojamo turto vertės patikrinimas 



4 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

Rodiklis RAS turto 

sąrašas 

BA Skirtumas  

Nenaudojamo  
IMNT  vertė 

2 300 457.71 845 990.49 1 454 467.22 

Laikinai nenaudojimas turtas buvo gautas pagal 2002 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės nutarimą Nr. 2112  ir 2010 m. rugpjūčio 25 d. nutarimą Nr. 1209 

 

 
Buvo tikrinama, ar visi turto vienetai, kurie kaip nurodyta  RAS turto sąraše, buvo suderinti per 

ataskaitinį laikotarpį nutarimu Nr.O3E-554 
  

RAS turto sąrašas,  

Eur 

Nutarimu 

suderinta 

investicijų vertė 

tūkst. Eur 

Skirtumas, tūkst. 

Eur  

Suderinto IMNT  vertė (2016-2019 
metų investicijos),  2020-06-30 nut. 
O3E-554 

343371,01  341,30 2,07 

Suderinto IMNT  vertė (2019-2020 
metų investicijos),  2021-03-05 nut. 
O3E-298 

1128549,89 505,0 623,5 

 

Pažymėtina, kad RAS turto sąraše apskaitomas 2020 metais įvestas į eksploataciją su VERT 
nesuderintas ilgalaikis  turtas.  Įmonės paaiškinimu, per ataskaitinį laikotarpį įsigytas ilgalaikis turtas 
ir ilgalaikio turto vertės padidėjimas dėl jo atnaujinimo remiantis Investicijų vertinimo ir derinimo 
tvarkos aprašo, patvirtinto 2019 m. balandžio  1 d. VERT nutarimų Nr. O3E-93 „Dėl šilumos tiekėjų, 
nepriklausomų šilumos gamintojų, geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų, paviršinių nuotekų 
tvarkytojų investicijų vertinimo ir derinimo valstybinėje energetikos reguliavimo taryboje tvarkos 
aprašo patvirtinimo“, nuostatomis Įmonė planuoja  minėtą turtą derinti 2021 metais. 

Veikloje naudojamo nesuderinto turto sąrašas pateiktas lentelėje žemiau: 

2.2.5. Nesuderinto turto vertės patikrinimas 



5 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

 

 

 

Inv. Nr. Pavadinimas Vertė, Eur Pastaba 

0900181 
FORTIGATE-100D 1 YEAR UNIFIED (UTM) (PROGRAMINĖ 
LICENZIJA) 

1 168,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

0900181 
FORTIGATE-100D 1 YEAR UNIFIED (UTM) (PROGRAMINĖ 
LICENZIJA) 

1 168,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

3010070_2 
GERIAMOJO VANDENTIEKIO TINKLŲ RUOŽAS NUO 
ENERGETIKŲ G. LINK TAŠKO "A" UAB "INTERSURGICAL" 

8 855,00 Naujas, nuosavos lėšos 

4003002376_2 KATILAS UT-HZ 35000X18 26 115,23 
Atliktas turto remontas / 
atnaujinimas, padidinta 
turto vertė 

4000030 MAIŠYKLĖ TR90-2 4 271,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4112758 
KONDICIONIERIUS MIDEA BLANC SU VIDINIU IR IŠORINIU 
BLOKAIS 

1 074,48 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4112759 
KONDICIONIERIUS MIDEA BLANC SU VIDINIU IR IŠORINIU 
BLOKAIS 

1 074,48 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4410961 AUKŠTO SLĖGIO ĮRENGIYS HD 6/13 CX PLUS EU  745,33 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4803500 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350/2000 SU MONITORIUMI 
LG 

777,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4803501 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350/2000 SU MONITURIUMI 
LG 

777,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4803502 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350/2000 SU MONITORIUMI 
LG 

777,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4803503 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350/2000 SU MONITORIUMI 
LG 

777,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4803504 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350/2000 SU MONITORIUMI 
LG 

777,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4803505 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350/2000 SU MONITORIUMI 
LG 

777,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4803506 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350/2000 SU MONITORIUMI 
LG 

777,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4806805 NEŠIOJAMAS KOMPIUTERIS LENOVO ThinkPad T15p 1 090,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4806806 NEŠIOJAMAS KOMPIUTERIS LENOVO ThinkPad T15p 1 090,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4806980 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350 SU MANITORIUMI LG 
24BK450H+W10Pro+Office H&B 

767,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4806981 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350 SU MANITORIUMI LG 
24BK450H+W10Pro+Office H&B 

767,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4806982 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350 SU MANITORIUMI LG 
24BK450H+W10Pro+Office H&B 

767,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4806983 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350 SU MANITORIUMI LG 
24BK450H+W10Pro+Office H&B 

767,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4806984 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350 SU MANITORIUMI LG 
24BK450H+W10Pro+Office H&B 

767,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4806985 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350 SU MANITORIUMI LG 
24BK450H+W10Pro+Office H&B 

767,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

4806986 
KOMPIUTERIS INIDA MAGNUM M350 SU MANITORIUMI LG 
24BK450H+W10Pro+Office H&B 

767,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

6000194 SVARSTYKLĖS KERN EG 420-3-NM 690,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

6000195 SVARSTYKLĖS KERN EG 4200-2NM 765,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

6000196 SVARSTYKLĖS KERN EG 620-3NM 730,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

6000373_3E  
FOSTATŲ MATUOKLIS "Phosphax sc" 3 428,00 

Atliktas turto remontas / 
atnaujinimas, padidinta 
turto vertė 

6000450 TINKLO ANALIZATORIAUS KOMPLEKTAS 5 599,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

6000451 MICROTECTOR IIG450/4 DUJŲ ANALIZATORIUS 739,00 Naujas, įsigytas 2020 m. 

5000501 
LENGVASIS AUTOMOBILIS ŠKODA KAROQ STYLE VALST. Nr. 
LRH345 

24 793,39 Naujas, įsigytas 2020 m. 

  Iš viso   94 203.91   

 



6 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

 
 

Netaikoma - Įmonės įstatinis kapitalas per ataskaitinį laikotarpį nebuvo didintas akcininkų turtiniu 
įnašu. 

 

Patikrinome, ar visos žemiau nurodytos IMNT kategorijos yra priskirtos nepaskirstomam turtui. 

a) Kapitalizuotos išlaidos tyrimams, studijoms ir pan. – Įmonė neturi nurodytos kategorijos IMNT. 

b) IMNT, kurio vertė mažesnė už Įmonės buhalterinėje apskaitoje patvirtintą minimalią IMNT vertę 
(tikrinamas tik ataskaitiniu laikotarpiu įsigytas IMNT). Įmonė neturi nurodytos IMNT, kurio įsigijimo 
vertė yra mažesnė už Įmonės nustatytą 500 EUR vertę.  

c) Investicinis turtas. Patikros metu nustatyta, kad įmonė turi ilgalaikio turto (pastatų), kuriuos laiko, 
siekdama gauti iš šio turto nuomos pajamų: administracinį pastatą adresu Visagino sav., Visagino m., 
Taikos pr. 26A (inv. Nr. 1001994), sandėlį (inv. Nr. 1000294) ir mechanines dirbtuves (inv. Nr. 100295) 

adresu Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 3. Balanse toks investicinis turtas neiškirtas ir parodytas 
pastatų ir statinių straipsnyje. RAS turto sąraše visas išvardintas turtas priskirtas nereguliuojamai veiklai, 
nusidėvėjimo sąnaudos kaupiamos 640112 sąnaudų sąskaitoje kaip nuomos sąnaudos. 

d) Prestižas. Įmonė neturi nurodytos kategorijos IMNT. 

e) Plėtros darbų vertė ir kitas turtas nurodytas taikomuose Aprašo punktuose. Įmonė neturi nurodytos 
kategorijos IMNT. 

Patikros metu surinkta informacija apie nepaskirstomą turtą: 

 

Nepaskirstomam turtui priskirtas: 

Inv. Nr. 4003002380_2 draužiama priksirti reguliuojamai veiklai pagal Aprašo 24.4.7 p.  (turtas 
perduotas pagal 2010 m. nutarimą, todėl jo RAS turto sąrašo įsigijimo vertė dedesnė nei BA) 

Inv.  Nr. 3001009963_2 draužiama priskirti reguliuojamai veiklai pagal 24.4.15 p. (RAS turto sąraše 
vertė nurodyta be dodtacijų, BA su dotacijomis, todėl BA vertė didesnė) 

 

Netaikoma – pagal techninę užduotį ši patikros procedūra neturi būti atliekama. 

 

Palyginę Sistemos apraše nurodytus naudojamus ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus su Aprašo 
nuostatomis nenustatėme jokių skirtumų. 

RAS turto sąrašas BA 2020 Skirtumas
Nepaskirstomo  IMNT  vertė 126 419,43                              131 342,18                        4 922,75-                                 

2.2.6. Akcininkų turtinių įnašų (IMNT) apskaitos patikrinimas 

2.2.7. Kito nepaskirstomo turto vertės patikrinimas 

2.2.8.  LRAIC koregavimo patikrinimas 

2.3.1. Nusidėvėjimo apskaitos patikrinimas (1) 



7 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

 

Įmonės  Sistemos aprašo 31 punkte nurodytas nusidėvėjimo skaičiavimo pradžios momentas atitinka 
Aprašo nuostatas. 

 

a) Mes atlikome RAS turto sąraše nurodytų nusidėvėjimo normatyvų peržiūrą pagal turto vienetams 
priskirtus turto pogrupius (filtravimo pagalba) ir nustatėme turto kategorijų, kurioms pritaikyti 
nusidėvėjimo normatyvai neatitiktų Sistemų apraše nurodytų: 

 Ilgalaikio turto pogrupiai RAS turto 

sąrašas* 

Sistemos 

aprašas  

standartinė programinė įranga 4 4 

spec. programinė įranga   4-15 

kitas nematerialus turtas   4-15 

Pastatai (administraciniai, gamybiniai-ūkiniai 
ir pan.) 

50 50-70 

keliai, aikštelės, šaligatviai ir tvoros 27-35 27-30 

vamzdynai (vandens tiekimo ir nuotekų 
surinkimo) 

50 50 

Kiti įrenginiai (siurblinių statiniai, 
vandentiekio įrenginiai, nusodintuvai, 
diukeriai, vandens rezervuarai, gelžbetoniniai 
metantankai, smėlio gaudytuvai, aerotankai, 
nusodintuvai, nuotekų valymo flotatoriai, 
dumblo aikštelės ir kt.) 

35 35 

vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai 
virš 5 kW, kita įranga ( siurblių valdymo 
įranga, elektrotechninė įranga, stacionarios ir 
mobilios darbo bei hidrodinaminės mašinos, 
staklės, sklendės, grotelės, grėbliai, 
grandikliai, filtrai, centrifugos) 

10 10 

nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kW   5 

 apskaitos prietaisai 6 6 

2.3.2.   Nusidėvėjimo apskaitos patikrinimas (2) 



8 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

 įrankiai (matavimo priemonės, elektriniai 
įrankiai ir prietaisai, gamybinis inventorius ir 
kt.) 

4-6 6 

lengvieji automobiliai 7-10 7 

kitos transporto priemonės (transportas 
dumblui, vandeniui vežti, autobusai žmonėms 
vežti) 

10 10 

Kitų transporto priemonių grupei turėtų būti taikoma 10 m. norma, tačiau rasti 5 turto vienetai 
(inv. Nr. 4001105; 4113457E; 4901777E; 5000480E; 5002458E), kurių nusidėvėjimo normatyvas 
trumpesnis, 3 iš jų dar dėvėsi, likusieji susidėvėjo. 

Įmonės Sistemos aprašo 32 p. nurodyta, kad jeigu Aprašo 8 priede ilgalaikio turto vienetams nėra 
nustatyto ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo laikotarpio taikomi ekonomiškai 
pagrįsti ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo laikotarpiai Verslo apskaitos 
standartuose bei Tarptautiniuose apskaitos standartuose nustatyta tvarka, kas atitinka Aprašo nuostatas. 

b) Iš per ataskaitinį laikotarpį įsigytiems kiekvienos IMNT grupės atrinktiems po 5 turto vnt., kurių 
reguliuojama (Įmonės lėšomis sukurta) įsigijimo vertė didžiausia ir po 5 turto vnt. atsitiktine tvarka, 
atliktas metinio nusidėvėjimo perskaičiavimas remiantis Sistemos aprašo nuostatomis ir palyginti 
rezultatai su RAS turto sąrašo duomenimis.  Skirtumų nenustatyta. 
 
c) Iš per ankstesnius laikotarpius įsigytiems kiekvienos IMNT grupės atrinktiems po 5 turto vnt., kurių 
reguliuojama (Įmonės lėšomis sukurta) įsigijimo vertė didžiausia ir po 5 turto vnt. atsitiktine tvarka, 
atliktas metinio ir sukaupto nusidėvėjimo perskaičiavimas remiantis Sistemos aprašo nuostatomis ir 
palyginti rezultatai su RAS turto sąrašo duomenimis.  
Atlikus atrankas pagal užduoties reikalavimus ir perskaičiavus ankstesniais laikotarpiais įsigyto turto 
metinį ir sukauptą nusidėvėjimą pastebime, jog tam kad patikrinti ankstesniais laikotarpiais įsigyto 
ilgalaikio turto sukauptą nusidėvėjimą pagal Tarybos galiojančias reguliavimo apskaitos atskyrimo ir 
sąnaudų paskirstymo praktinių rekomendacijų 4.2.1 p. reikia įvertinti iki šilumos bazinės kainos 
nustatymo pagal Šilumos kainų nustatymo metodiką, patvirtintą Tarybos 2008 m. kovo 15 d. nutarimu Nr. 
O3-41 BA taikytus nusidėvėjimo normatyvus, po šilumos bazinės kainos nustatymo pagal 2008 m. kovo 
15 d. Šilumos kainų nustatymo metodiką - taikytus nusidėvėjimo normatyvus, nustatytus 2008 m. kovo 15 
d. Šilumos kainų nustatymo metodikoje. Įmonės atveju iki 2012 m. sausio 1 d. ilgalaikio turto 
nusidėvėjimas buvo skaičiuojamas pagal BA naudojamus normatyvus. Po 2012 m. sausio 1 d. buvo 
sukurtas papildomas ilgalaikio turto apskaitos modulis ir pritaikyti Tarybos reikalaujami turto dėvėjimosi 
normatyvai. Atkreiptinas dėmesys, kad ilgalaikio turto, perimto iš VĮ „Ignalinos atominė elektrinė“, 
sukauptas nusidėvėjimas skaičiuojamas dar atsižvelgiant į turto perdavimo sąrašų duomenis.  

Atrinktų ankstesniais laikotarpiais įsigytų IMNT vienetų metinio ir sukaupto nusidėvėjimo 
perskaičiavimai atlikti atsižvelgus į anksčiau pateiktus pastebėjimus. Skirtumų nenustatyta.  

2.3.3.   LRAIC nusidėvėjimo apskaitos patikrinimas 



9 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

Netaikoma. Įmonės reguliuojamoje apskaitoje nenaudojamas LRAIC modelis. 

 

a)Iš tiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkome po 5 turto vienetus 
kiekvienam VV kiekvienoje sistemoje ir Įmonė pateikė paaiškinimus, pagrindžiančius turto priskyrimą. 

Įmonės paaiškinimai, pagrindžiantys turto priskyrimą, pateikiami priede Nr. 1 

b) Iš netiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkome po 5 turto vienetus 
kiekvienam sąnaudų centrui (netiesiogiai paskirstymo sąnaudų grupei), ir pateikė Įmonė paaiškinimus, 
pagrindžiančius turto priskyrimą. 

Įmonės paaiškinimai, pagrindžiantys turto priskyrimą, pateikiami priede Nr. 1 

c) Iš bendram veiklos palaikymui naudojamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkome 5 turto vienetus, ir 
pateikė Įmonė paaiškinimus, pagrindžiančius turto priskyrimą. 

Įmonės paaiškinimai, pagrindžiantys turto priskyrimą, pateikiami priede Nr. 1 

 

a) Palyginę RVA naudojamus turto paskirstymo paslaugoms kriterijus su Sistemos aprašo nuostatomis, 
nenustatėme neatitikimų. 

b) Patikrinę turto paskirstymo paslaugoms kriterijų reikšmių apskaičiavimą, nenustatėme skirtumų nuo 
Sistemų aprašo nuostatų 

 

a) Visiems 2.4.1 punkte atrinktiems turto vienetams patikrinta ar RAS turto sąraše tiesiogiai konkrečioms 
paslaugoms priskiriamas turtas buvo priskirtas atitinkamoms paslaugoms RVA. 

b) Visiems 2.4.1 punkte atrinktiems turto vienetams patikrinta ar netiesiogiai paslaugoms priskiriamas 
turtas iš sąnaudų centrų buvo paskirstytas paslaugoms naudojant pagal RAS aprašo nuostatas 
apskaičiuotas paskirstymo kriterijų reikšmes ir RAS apraše nurodytas sąnaudų centrų ir paslaugų 
sąsajas. 

c) Visiems 2.4.1 punkte atrinktiems turto vienetams patikrinta ar bendram veiklos palaikymui naudojamas 
turtas buvo paskirstytas paslaugoms naudojant pagal RAS aprašo nuostatas apskaičiuotas paskirstymų 
kriterijų reikšmes.  

Patikrinus visus 2.4.1 punkte atrinktus turto vienetus, skirtumų nenustatyta. 

 

Netaikoma - Įmonė neturi kogeneracinio turto. 

2.4.1. Pirminės turto paskirties priskyrimo patikrinimas 

2.5.1. Turto paskirstymo kriterijų patikrinimas 

2.5.2. Turto vertės paskirstymo paslaugoms patikrinimas 

2.5.3. Kogeneracinio turto paskirstymo patikrinimas 



10 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

 

Patikrinta ar nėra kitos reguliuojamosios ir nereguliuojamosios veiklos paslaugų, kurioms priskirtos 
pajamos, bet nėra priskirta jokio IMNT (išskyrus Apraše nurodytas išimtis). Tokių atvejų nenustatyta. 

 

Palyginome RAS turto sąraše nurodytą metinio nusidėvėjimo informaciją su atitinkamais RVA 
duomenimis. Informaciją pateikėme lentelėje žemiau: 

 

3. Pajamų tikrinimas (TU 9.3 p.p.) 

 

Patikrinę bendrą pajamų sumą RVA ir finansinėse ataskaitose (toliau – FA) nustatėme, kad duomenys 
nesutampa: 

Rodiklis RVA 1 priedas FA Skirtumas  

Pajamos 12 564 689,89 11 922 576,32 642 113,57  

Įmonės teigimu  skirtumą sudaro pajamos iš savo padalinių už suteiktas paslaugas, pvz. už šilumą, 
vandenį ar nuotekų tvarkymą,  t.y. savoms reikmėms. Pagal Verslo apskaitos standartus pajamos iš savų 
padalinių neįskaičiuojamos į pardavimo pajamas, bet reguliavimo tikslais jos parodomos prie pardavimų. 

Išsamesnis Įmonės paaiškinimas dėl skirtumo priežasčių pateikta priede Nr.1 

a) Patikrinę bendrą pajamų sumą RVA (paslaugų lygmeniu) su pirminiu pajamų registravimo šaltiniu 
(DK), nustatėme skirtumus. 
 

RVA priedas

RVA 6 priedas 

RVA 6 priedas 

RVA 6 priedas 

RVA 6 priedas 

RVA 6 priedas 

RVA 6 priedas 

RVA 6 priedas 

RVA 6 priedas 

RVA 5, 8-9 priedai

RVA 5, 11 priedai
RVA 5 priedas

Paslauga
Metinis nusidėvėjimas

RAS turto sąrašas RVA 

17 240,64

Iš viso 1350912,31 1354858,75
3 946,44

I.Šilumos gamybos VV 556652,09 556 652,09
II.Šilumos perdavimo VV 271400,21 271 400,21

0,00

277,17

0,00

277,17

III.Mažmeninio aptarnavimo VV 0,00 0,00
IV. Karšto vandens tiekimo VV

V. Karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo VV

0,00VI.Prekybos ATL  ir su ja susijusios veiklos VV -
VII. Kitos reguliuojamos veiklos VV 400604,60 400 604,60
VI.Nereguliuojamos veiklos VV 17240,64

Nepriskirta 0,00

Netiesioginės sąnaudos 76375,81 76 375,81
Bendrosios sąnaudos 28361,79 28 361,79

2.5.4. Turto priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms patikrinimas 

2.6.1. Nusidėvėjimo sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 

3.1.1. Pajamų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 

3.2.1. Pajamų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 



11 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

 

Pajamų skirtumas aprašytas priedo Nr.1 punkte 3.1.1. 

b) Pajamų išskyrimas paslaugoms yra kompleksinis procesas, ir vienos atskiros DK ataskaitos, kurios 
pagalba būtų galima suvesti DK su RVA 1 priede paslaugoms priskirtomis paslaugomis nėra.  

Įmonės paaiškinimai, pagrindžiantys pajamų paskirstymą paslaugoms pateikiami priede Nr. 1 

 

Ptikrinę, ar pajamos už reguliuojamos veiklos turto nuomą paskirstytos tarp reguliuojamosios ir 
nereguliuojamosios veiklų laikantis taikytinų Aprašo nuostatų, nustatėme, kad iš turto nuomos Įmonė 
gavo pajamų 9 375,49 EUR, iš kurių šilumos tiekimo reguliojamosios veiklos turto nuomos pajamos 
sudarė 4 640,76 EUR. Visųg gutų nuomos pajamų paskirstymas pateiktas lentelėje žemiau: 

 

Iš viso Reguliuojamosios 

veiklos 

Nereguliuojamosios 

veiklos  

Turto nuomos pajamos 9 375,49 4 640,76 4 734,73  

Su patikros ataskaita teikiame detalų Įmonės paaiškinimą dėl nuomos pajamų skirstymo priedas 1 
(žr. p. 3.2.2)  

 

4. Darbo užmokesčio sąnaudų tikrinimas (TU 9.4 p.p.) 
 

a) Patikrinę  Įmonės užpildytos DU suvestinės stulpelio E sumą su BA informaciją, o stulpelio G sumą su 
RVA duomenimis neatitikimų nenustatyta: 

  DU suvestinė RVA 5 priedas BA 
E stulpelio suma 2 779 547,63 X 2 779 547,63 
G stulpelio suma 2 779 547,63 2 779 547,63 X 

 

 

Skirtumas

-536 049,64

0,00

0,00

528 169,11

21 472,67

642 113,57

VII.Reguliuojamos veiklos VV 2 349 219,71

7 781 209,62 628 521,43

Pajamos: RVA 1 pr DK
I.Šilumos gamybos VV 5 874 144,48

VI.Prekybos ATL  ir su ja susijusios veiklos VV 1 035 000,00 1 035 000,00

1 821 050,60

V. Karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimas 94 605,81 94 605,81

II.Šilumos perdavimo VV 2 433 186,44
III.Mažmeninio aptarnavimo VV 102 400,13

139 839,55 118 366,88VIII.Nereguliuojamos veiklos VV

IV. Karšto vandens tiekimas 536 293,77 1 072 343,41

3.2.2. Reguliuojamosios veiklos turto nuomos pajamų patikrinimas 

4.1.1. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (1) 

4.1.2. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (2) 



12 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

Palyginę Įmonės užpildytos DU suvestinės stulpelio E bendrą sumą „Iš viso“ su pirminio DU sąnaudų 
registravimo šaltinio (DU apskaitos žiniaraščio) duomenimis, nustatėme skirtumą: 

Rodiklis DU suvestinė 

 (TU 3.1 pr.) 

DU žiniaraštis Skirtumas 

E stulpelio suma 2 779 547,63 2 819 190,01 -39 642,38 
 
DU žiniaraščio ir TU 3.1 pr. duomenų skirtumas susideda iš:  
- 27 407,72 Eur išmokėjimai pagal kolektyvinę sutartį;  
- 15 583,47 tūkst. Eur ES projektų administravimo sąnaudos (pridedamos prie IT vertės);  
- 1 153,30 Eur Sodros kompensacija už darbuotoją įdarbintą per Užimtumo tarnybą; 
- 2 467,11 Eur ateinančio  laikotarpio priskaičiuoti atostoginiai, kurie į sąnaudas bus įtraukti  2021 m., 
eliminuojant 6 969,92 tūkst. Eur - atostoginiai priskaičiuoti už 2019 m.,  į DU sąnaudas įtraukta 2020 m. 
b) Netaikoma - F stulpeliuose  DU sąnaudų koregavimų nenurodyta 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 3.1 priedą. 

 

a) Iš tiesiogiai paslaugoms priskiriamų DU vienetų atsitiktine tvarka atrinkome po 2 DU vienetus 
kiekvienam VV kiekvienoje sistemoje ir: 
- patikrinome ar DU vieneto sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa su buhalterinės apskaitos 
duomenimis. Skirtumų nenustatėme. 

 Įmonės paaiškinimai, pagrindžiantys pirminį priskyrimą, pateikiami priede Nr.1 

b) Iš netiesiogiai paslaugoms priskiriamų DU vienetų atrinkome  5(penkis) DU vienetus ir: 

- patikrinome ar DU vieneto sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa su buhalterinės apskaitos 
duomenimis. Skirtumų nenustatėme. 

Įmonės paaiškinimai, pagrindžiantys jų priskyrimą konkrečiam sąnaudų centrui (netiesiogiai paskirstomų 
sąnaudų grupei) pateikiami priede Nr.1 

c) Iš bendram veiklos palaikymui priskiriamų DU vienetų sąrašo atrinkome 5(penkis) DU vienetus ir: 

- patikrinome, ar DU vieneto sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa buhalterinės apskaitos duomenimis. 
Skirtumų nenustatėme. 

Įmonės paaiškinimai, pagrindžiantys jų  pirminį priskyrimą pateikiami priede Nr.1 

 

Patikrinus nustatyta, kad nėra kitos reguliuojamosios ir nereguliuojamosios veiklos paslaugų, kurioms 
priskirtos pajamos, bet nėra priskirta DU sąnaudų.  
 

Palyginę DU suvestinės G stulpelio informaciją su atitinkamais RVA duomenimis (detaliausiu lygmeniu) 
skirtumų nenustatėme 

4.2.1. Pirminio DU sąnaudų priskyrimo patikrinimas 

4.2.2. DU sąnaudų priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms 
patikrinimas 

4.3.1. DU sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 



13 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

 
 
5. Sąnaudų tikrinimas (TU 9.5 p.p.) 
 

a)- b) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 3.2 priedo duomenis nustatėme, kad F stulpelio bendra suma 
sutampa su RVA, o D stulpelio bendra suma neatitinka DK informacijos: 

Rodiklis TU 3.2 priedas RVA 5 priedas RVA 1 priedas BA Skirtumas 

F stulpelio 
suma 

11 625 844,91 11 625 844,91 11 625 844,91 X - 

D stulpelio 
suma 

12 231 898,07 X  11 589 784,5 642 113,57 

Skirtumo suma paaiškinta šios ataskaitos 3.1.1 punkte. 

 

a) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 3.2 priedo duomenis nustatėme, kad F stulpelio bendra suma sutampa 
su RVA. 

b) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 3.2 priedo duomenis nustatėme, kad B ir C stulpelių sąsajos atitinka 
Sistemos aprašo 4 priedo duomenis. 

c) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 3.2 priedo duomenis nustatėme, kad C-D stulpelių informacija atitinka 
DK dimensijų duomenis (žr. 5.1.1. procedūros lentelę). 

d) Įmonės paaiškinimai, E stulpeliuose atskleistiems sąnaudų koregavimams, apibūdinantys koregavimo 
turinį ir tikslą pateikiami priede 3.2. H-J stulpeliuose. 
 

Patikrinę Įmonės užpildyto TU 3.3 priedo duomenis nustatėme, kad jie sutampa su RVA informacija  

  TU 3.3 priedas RVA 5 priedas 

D stulpelio suma 685 464,40 685 464,40 

RVA priedas

RVA 6 priedas

RVA 6 priedas

RVA 6 priedas

RVA 6 priedas

RVA 6 priedas

RVA 6 priedas

RVA 7 priedas

RVA 11 priedas
RVA 6 priedas

RVA 6 priedasX. Nereguliuojamos veiklos VV 10 115,98 10 115,98

II.Šilumos perdavimo VV 226 031,38 226 031,38

VIII. Administracinės sąnaudos

IX. Kita reguliuojamos veiklos VV 461 660,07 461 660,07

IV. Karšto vandens tiekimo VV 0,00 0,00

VI.Prekybos ATL  ir su ja susijusios veiklos VV 0,00 0,00
VII. Netiesioginės sąnaudos 1 015 991,56 1 015 991,56

0,00 0,00

III.Mažmeninio aptarnavimo VV 0,00 0,00

I.Šilumos gamybos VV 611 693,02 611 693,02

Paslauga
DU

DU suvestinė RVA 5-11 priedas

V. Karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimas

Iš viso 2 779 547,63                     2 779 547,63                                  

454 055,62 454 055,62

5.1.1. Sąnaudų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 

5.2.1. Sąnaudų grupavimo patikrinimas 

5.3.1. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (1) 



14 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

 

 
Patikrinę RVA 5, 6-12 priedus, nebuvo nustatyta papildomų sąnaudų, kurios turėtų būti priskirtos 
nepaskirstytinosioms sąnaudoms pagal Aprašo 41 punkto nuostatas. 
 

 
* Žr. šios ataskaitos 2.2.7 punkte nurodytus turto vienetus 
 

Gavome visų DK sąskaitų (KC), priskirtų stulpelyje dešinėje nurodytiems sąnaudų pogrupiams, išrašus 
už ataskaitinį laikotarpį. Kiekvienos DK sąskaitos lygmeniu identifikavome apskaitos įrašus, nepriskirtus 
nepaskirstomosioms sąnaudoms 

 

 ir atlikome šias procedūras: 

a) visiems individualiai reikšmingiems (>5 proc. atitinkamos DK sąskaitos bendros sumos už laikotarpį) 
apskaitos įrašams patikrinome ar sąnaudos neturėtų būti priskirtos nepaskirstomosioms. 

Nepriskirtų nepaskirstomosios sąnaudoms sąnaudų nenustatėme. 

b) iš individualiai nereikšmingų sąskaitos įrašų atsitiktine tvarka atrinkome kelis įrašus ir 
patikrinome, ar sąnaudos neturėtų būti priskirtos nepaskirstomosioms. 

Nepriskirtų nepaskirstomosios sąnaudoms sąnaudų nenustatėme. 

RVA 5 pr. 
(nepaskirstomų 
sąnaudų suma)

RVA 6 pr. RVA 7 pr. RVA 8 pr. RVA 11 pr. RVA 12 pr. 
TU 3.3 (nepaskirstomų 
sąnaudų suma) D 
stulpelio bendra suma

3946,44 0 0 0 0 0

3228,97 0 0 0 0 0

27850,35 0 0 0 0 0

15205,71 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

506,36 0 0 0 0 0

15575,31 0 0 0 0 0

409149,8 0 0 0 0 0

60972,84 0 0 0 0 0

8975 0 0 0 0 0

140053,62 0 0 0 0 0

685464,40 0 0 0 0 0 685464,40

Kitos pastoviosios sąnaudos (išmokėjimai pagal kol. sutartį, neleidžiami atskitymai, 
atidėjiniai)

Sąnaudų grupė

Draužiamos priskirti reguliuojamai veiklai ilgalaikio turto vertės nusidėvėjimo 
sąnaudos*

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Palūkanų sąnaudos

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

Reprezentacijos sąnaudos

Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

Beviltiškos skolos

Tantjemos

Iš viso:

IX.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 228,97 0,03 3 228,97 0,03 3 228,97

IX.4. 3 242,00 0,03 1 259,46 0,01 1636,00 0,01 0,00 6 137,46 0,05 6137,46

IX.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 850 0,24 27 850,35 0,24 27 850,35

IX.7. 582,00 0,01 2 609,00 0,02 1317,60 0,01 0,00 4 508,60 0,04 4508,60

IX.8. 737,30 0,01 466,25 0,00 140,26 0,00 0,00 1 343,81 0,01 1343,81

XI.4.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XII.1. 26 079,04 0,22 6 360,59 0,05 1639,83 0,01 0,00 34 079,46 0,29 34079,46

XII.2. 12 820,00 0,11 0,00 0,00 936,69 0,01 0,00 13 756,69 0,12 13756,69

XII.10. - ...
66 126,71 0,57 6 933,48 0,06 15796,82 0,14 0,00 88 857,01 0,76 88857,01

XIII.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506,36 0,00 506,36 0,00 506,36

XIII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.9.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.14.-...
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 054 1,20 140 053,62 1,20 140 053,62

Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

Reprezentacijos sąnaudos

Švietimo ir konsultavimo sąnaudos2

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

Kitos pastoviosios sąnaudos (išmokėjimai pagal 
kol. sutartį, neleidžiami atskitymai, atidėjiniai)

Kelionės sąnaudos
Kitos su personalu susijusios sąnaudos (med. 
paslaugos)
Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

Kitos administravimo sąnaudos (apsauga, 
signalizacijos priežiūra, vertimas, kompiut. 

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Eur

BENDROSIOS 
SĄNAUDOS

% Eur %

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

Bagal BA išrašusRVA 5 priedas

SĄNAUDŲ KATEGORIJA
TIESIOGINĖS 

SĄNAUDOS
NETIESIOGINĖS 

SĄNAUDOS
NEPASKIRSTOMO

SIOS SĄNAUDOS1

SĄNAUDOS 
IŠ VISO

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI Eur % Eur % Eur %

5.3.2.  Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (2) 

5.3.3. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (3) 



15 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

 

Su patikros ataskaita teikiame detalų Įmonės paaiškinimą dėl nepaskirstomųjų sąnaudų priedas 1 
(žr. p. 5.3.3)  

 

a)Patikrinę Įmonės užpildyto TU 3.4 priedo duomenis nustatėme, kad F stulpelio bendra suma sutampa 
su RVA  

b) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 3.4 priedo duomenis nustatėme, kad D stulpelio informacija (detaliausiu 
lygiu) atitnka buhalterinės apskaitos duomenis. 

c) Įmonės paaiškinimai, E stulpeliuose atskleistiems sąnaudų koregavimams, apibūdinantys koregavimo 
turinį ir tikslą pateikiami priede 1 

 

a) Tiesioginės sąnaudos 

Trims pasirinktoms reguliuojamųjų veiklų paslaugoms gavome DK sąskaitų (DK dimensijų) išrašus už 
ataskaitinį laikotarpį ir atsitiktine tvarka atrinkus po 10 įrašų pateikiame Įmonės paaiškinimus, 
pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą. 

b) Netiesioginės sąnaudos 

Trims pasirinktiems sąnaudų centrams (netiesiogiai paskirstomų sąnaudų grupei) gavome DK sąskaitų 
(DK dimensijų) išrašus už ataskaitinį laikotarpį ir atsitiktine tvarka atrinkus po 10 įrašų pateikiame 
Įmonės paaiškinimus pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą. 
 

b) Bendrosios sąnaudos 

Gavome bendrųjų sąnaudų DK sąskaitų (DK dimensijų) išrašus už ataskaitinį laikotarpį ir atsitiktine 
tvarka atrinkus 10 įrašų pateikiame Įmonės paaiškinimus pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą. 

Įmonės paaiškinimai, pagrindžiantys sąnaudų pirminį  priskyrimą, pateikiami priede Nr. 1 

 

a) Patikrinę Sistemos apraše nurodytus sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijus  nenustatėme 
neatitikimų Aprašo nuostatoms. 

b) Patikrinę sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijus, nurodytus sąraše, pateiktame kartu su RVA, 
nenustatėme neatitikimų Sistemos aprašo nuostatoms.  

5.4.1. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (1) 

5.4.2.  Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (2) 

5.5.1. Sąnaudų paskirstymo kriterijų patikrinimas 



16 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

 

c) Patikrinę visų ataskaitinio laikotarpio RVA naudojamų sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijų 
reikšmių apskaičiavimą nenustatėme neatitikimų Sistemos aprašo nuostatoms. 

 

a) - b) Patikrinę  Įmonės užpildyto TU 3.5 priedo duomenis nustatėme, kad A dalies duomenys atitinka 
prie RVA pateikiamų sąnaudų paskirstymo kriterijų sąrašo informaciją, o  B dalies duomenys atitinka 
RVA informaciją. 

 

Netaikoma. 

 

 

Patikrinę turto duomenis skirtinguose RVA prieduose, nustatėme, kad jie nesutampa.  
 

 
RVA 1 priedo penktoje pastaboje nurodyta kaip apskaičiuojama reguliuojamo verslo vieneto turto vertė 
pildant ataskaitą: "5. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetuose į atitinkamo verslo vieneto 
kainą įskaičiuoto reguliuojamo ilgalaikio turto vidutinę svertinę likutinę vertę, mažmeninio aptarnavimo 
verslo vienete - į kainą įskaičiuotas vidutines svertines būtinąsias sąnaudas, karšto vandens tiekimo 
(ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į kainą įskaičiuotas vidutines svertines 
pastoviąsias būtinąsias sąnaudas. Kituose verslo vienetuose - ilgalaikio turto likutinę vertę (pagal 2 
priedą)". 
RVA 1 priede reguliuojamų verslo vienetų turto likutinė vertė atitinka 2020 m. galiojusiose paslaugų 
kainose įskaičiuotas turto likutines vertes ar būtinąsias sąnaudas, nereguliuojamos veiklos  verslo vieneto 
turto vertė atitinka RVA 2 priedą. 

Darbuotojų darbo laikas skirtas paslaugai, proc.

Kelias paslaugas teikianti funkcija_Atsiskaitymų ir 
apskaitos veiklų grupė (Pinigų surinkimo grupės 
sąnaudos)

Kiekvienai paslaugai priskirtos pajamos, tūkst. Eur Kiekvienai paslaugai priskirtos pajamos, tūkst. Eur

Tiesiogiai priskirtos darbo užmokesčio ir soc. draudimo sąnaudos, 
tūkst. Eur

Transporto valdymo veiklų grupė (Aprūpinimo tarnybos 
transporto skyrius)

Tiesiogiai priskirtos darbo užmokesčio ir soc. draudimo sąnaudos, tūkst. Eur

Materialinio aprūpinimo veiklų grupė (Aprūpinimo 
tarnyba)

Tiesiogiai kiekvienai veiklai priskirtos medžiagų sąnaudos, tūkst. 
Eur

Tiesiogiai kiekvienai veiklai priskirtos medžiagų sąnaudos, tūkst. Eur

Kelias paslaugas teikianti funkcija_Atsiskaitymų ir 
apskaitos veiklų grupė (Komercijos tarnybos sąnaudos)

Gedimų šalinimo veiklų grupė (Inžinierinių tinklų baras, Tiesiogiai priskirtos darbo užmokesčio ir soc. draudimo sąnaudos, Tiesiogiai priskirtos darbo užmokesčio ir soc. draudimo sąnaudos, 

Paskirstymo centrai
Sąnaudų paskirstymo kriterijus

RVA Sistemos aprašas 
Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Darbuotojų skaičius, priskirtas konkrečiai veiklai, žm. Darbuotojų skaičius, priskirtas konkrečiai veiklai, žm.

Paslaugų (produktų) teikimo veiklų grupė (Kontrolinių 
matavimo prietaisų aptarnavimo grupės sąnaudos)

Per ataskaitinį laikotarpį aptarnaujamas skaitiklių kiekis, vnt. Per ataskaitinį laikotarpį aptarnaujamas skaitiklių kiekis, vnt.

Darbuotojų darbo laikas skirtas paslaugai, proc.

  RVA 1 pr. RVA 2 pr. Skirtumas 

IMNT įsigijimo vertė X 61 096 384,08 X 

IMNT likutinė vertė 18 592 823,66 18 882 010,28 -289 186,62 
 

5.5.2. Sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 

5.5.3. Kogeneracinių sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 

6. Ataskaitų duomenų tikrinimas (TU 9.6 p.p.) 

6.1.1. Patikrinti ar turto duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 



17 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

RVA 2 priede nurodytos faktinės ataskaitinio laikotarpio pabaigai (2020 m. gruodžio 31 d.) turto likutinės 
vertės. 

 

Netaikoma, nes pajamų informacija pateikiama tik RVA 3 priede. 

 

Patikrinę sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose, nustatyta, kad jie sutampa:  

 
 

Užtikrinimas, kad RVA parengtos be matematinių klaidų vykdomas per DSAIS formas. Užtikrinimas, 
kad RVA duomenys atitinka DSAIS duomenis atliktas procedūroje 6.3.1 žemiau. 
 

a) Palyginę duomenis RVA 1 pr. ir DSAIS ataskaitoje „Konsoliduota pelno (nuostolių) ataskaita“ 
nenustatėme neatitikimų. 
Palyginę duomenis RVA 12 pr. ir DSAIS ataskaitoje „Sąnaudų paskirstymo ataskaita“  nenustatėme 
neatitikimų. 
 
 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Kadangi aukščiau išvardytos procedūros nėra nei auditas, nei peržvalga, atliekami pagal Tarptautinius 
audito standartus ar Tarptautinius peržvalgos standartus (ar atitinkamus nacionalinius standartus ar 
tvarkas), jokio užtikrinimo dėl Įmonės reguliuojamosios veiklos ataskaitų (nurodytos datos duomenimis) 
mes nepareiškiame. 

Jei būtume atlikę papildomas procedūras arba reguliuojamosios veiklos ataskaitų auditą ar peržvalgą 
vadovaudamiesi Tarptautiniais audito standartais ar Tarptautiniais peržvalgos standartais (ar atitinkamais 
nacionaliniais standartais ar tvarkomis), apie kitus dalykus, kuriuos mes būtume pastebėję, būtume jums 
pranešę. 

katilinėse kogeneracinėsejėgainėse

4 881 494,98 6 206,90 1 415 070,77 0,00 489 690,58 14 193,80 3 050,82 1 404 615,52 1 393,10 41 233,75 9 076 867,78 0,00

1 295 432,56 0,00

157 392,04 0,00 171 927,32 176 856,05 28 602,09 66 785,41 0,00 373 046,96 0,00 11 835,39 1 295 432,56 0,00

101 793,34 720,70 114 623,00 21 499,41 3 478,48 9 839,43 0,00 183 289,01 161,76 5 219,67 568 080,17 0,00

5 140 680,36 6 927,59 1 701 621,09 198 355,46 521 771,14 90 818,64 3 050,82 1 960 951,48 1 554,86 58 288,81 10 940 380,51 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701 621,09 198 355,46 521 771,14 90 818,64 3 050,82 1 960 951,48 1 554,86 58 288,81 685 464,40 11 625 844,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -685 464,40 685 464,40 0,00

Šilumos (produkto) gamyba
Mažmeninio 
aptarnavimo 

VV

Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir 

rezervinės galios 

Šilumos gamybos VV
Karšto vandens 

tiekimas

Karšto vandens 
apskaitos 
prietaisų 

aptarnavimas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

Kitos 
reguliuojamosios 

veiklos verslo 
vienetas

Elektros energijos 
(produkto) gamyba

Kita veikla

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

RVA 5 priedas 
(visos sąnaudos)

1 295 432,56

Patikrinimas

RVA 6 priedas (tiesioginės sąnaudos)

Patikrinimas (12-1 pr.)

RVA 1 priedas (visos sąnaudos)

RVA 12 priedas (visos būtinosios sąnaudos)

RVA 11 priedas (bendrosios sąnaudos)

RVA 8 priedas (netiesioginės sąnaudos)

RVA 7 priedas (netiesioginės sąnaudos (grupės))

0,00

5 147 607,95

                   VV/paslaugos  

 RVA priedas                                                                                                    

Patikrinimas (6+8+11-12 pr.)

Nepaskirstomos 
sąnaudos

6.1.2.  Patikrinti ar pajamų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 

6.1.3. Patikrinti ar  sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 

6.2.1.  Patikrinti ar  RVA parengtos be matematinių klaidų 

6.3.1.  Patikrinti, ar duomenys RVA ir DSAIS formose sutampa 



18 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

Mūsų ataskaita yra vienareikšmiškai skirta pirmoje šios ataskaitos pastraipoje išdėstytam tikslui ir skirta 
jums informuoti, todėl negali būti panaudota kitu tikslu ar perduota kitoms šalims, išskyrus Lietuvos 
Respublikos teisės aktuose numatytus atvejus. Ši ataskaita yra susijusi tik su procedūrose aukščiau 
nurodytais reguliuojamosios veiklos ataskaitų straipsniais ir Įmonės reguliuojamosios veiklos ataskaitų, 
kaip visumos, neapima.  

 

 

 

Auditorė       UAB „Auditorių biuras”  

Roma Račienė    Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001466 
 
2021 m. gegužės 26 d. 
 
Vilnius, Lietuvos Respublika 

Auditoriaus pažymėjimas Nr.000221  



19 

Įm.k.123249741, Dariaus ir Girėno g.40, 02189 Vilnius, tel.:85 261 11 87, info@auditoriubiuras.lt 

 

 

Su patikros patikros ataskaita teikiamų priedų sąrašas: 

 Reguoliuojamosios veiklos 2020 m. gruodžio 31 d. ataskaitų rinkinys 
 RAS aprašas 
 Techninės užduoties priedai 3.1 – 3.5 
 Praėjusio ir ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas (Patikros procedūra 1.1.1) 
 Priedas 1. UAB “Visagino energija” 2020 metų Reguliuojamosios veiklos ataskaitų 
patikros procedūrų paaiškinimai (šilumos sektorius) 



pajamų palyginimas (20 proc.) 94,64 80,27 86,25 109,57 110,10 99,68 102,93 76,81

5 20 100 14 -10 -10 0 -3 23

24,66 26,94 0,00 21,31 0,03 0,90 4,71 0,83 0,00 20,63 100,00

0,00 274413,91 -365390,85

938 844,98 5874144,48

12 564 690 2 807 572 3 066 573 0 2 430 397 2 789 102 400 536 294 94 606 1 035 000 2 349 220 0 0 139 840 - (1)=(1.1)+(1.2)+(1.3)

11 385 210 2 807 572 3 066 573 2 425 756 2 789 102 400 536 294 94 606 2 349 220 - (1.1)

4 641 4 641 - (1.2)

1 174 840 1 035 000 139 840 - (1.3)

11 625 845 5 147 608 1 701 621 1 256 360 198 355 521 771 90 819 3 051 1 960 951 1 555 58 289 685 464 (2) 10 940 380,51

938 845 -2 340 036 1 364 952 0 1 174 037 2 789 -95 955 14 523 3 787 1 031 949 388 268 0 -1 555 81 551 - (3)=(1)-(2)

274 414 131 157 143 257 - (4)

-365 391 -174 640 -190 751 - (5)

1 029 822 -2 296 553 1 412 446 1 174 037 2 789 -95 955 14 523 3 787 1 031 949 388 268 0 -1 555 81 551 - (6)=(3)-(4)-(5)

838 711 183 350 200 265 154 590 6 489 2 258 1 390 290 370 - (7)

191 110 -2 479 904 1 212 181 0 1 019 447 2 789 -102 444 12 264 2 397 97 898 0 - (8)=(6)-(7)

12 598 793 3 517 782 3 842 300 4 872 295 204 506 69 120 92 790 5 770 690 223 341 - (9)

-65,28 36,76 #DIV/0! 24,10 -46,92 21,01 4,08 #DIV/0! 6,73 #DIV/0! #DIV/0! 36,51 - (10)=(6)/(9)

938 844,98

1 029 821,93

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti)                           2018 m.2019 m. 191 110,50

12 598 793,00

13 276 020 3 497 784 3 820 458 0 2 817 938 0 93 455 487 108 94 911 0 2 282 301 0 0 182 066 - (1)=(1.1)+(1.2)+(1.3)

13 093 954 3 497 784 3 820 458 2 817 938 93 455 487 108 94 911 2 282 301 - (1.1)

0 - (1.2)

182 066 182 066 - (1.3)

12 915 145 6 268 260 2 366 100 1 115 692 190 756 521 095 89 252 2 027 541 53 622 282 826 (2) 12 632 318

360 876 -2 770 476 1 454 358 1 702 246 -97 301 -33 986 5 658 254 759 0 0 128 444 - (3)=(1)-(2)

705 309 337 105 368 204 - (4)

-791 755 -378 423 -413 332 - (5)

447 322 -2 729 158 1 499 487 1 702 246 -97 301 -33 986 254 759 0 0 128 444 - (6)=(3)-(4)-(5)

701 418 242 694 265 083 186 617 5 192 1 833 - (7)

-254 097 -2 971 852 1 234 404 1 515 629 -102 493 -35 820 254 759 - (8)=(6)-(7)

12 811 360 3 928 677 4 291 101 4 379 464 130 436 53 421 28 262 7 223 956 117 991 (9)

-69,5 34,9 #DIV/0! 38,9 -74,6 -63,6 20,0 #DIV/0! 3,5 #DIV/0! #DIV/0! 108,9 - (10)=(6)/(9)

1. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

2. Jei nebuvo nustatyta Tarybos nutarimu, savivaldybės sprendimu arba valdybos protokoliniu sprendimu ataskaitinio laikotarpio papildoma šilumos kainos dedamoji, ūkio subjektas privalo remiantis Šilumos kainų nustatymo metodikos nuostatomis apskaičiuoti koregavimo dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių dydį.

4. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

5. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetuose į atitinkamo verslo vieneto kainą įskaičiuoto reguliuojamo ilgalaikio turto vidutinę svertinę likutinę vertę, mažmeninio aptarnavimo verslo vienete - į kainą įskaičiuotas vidutines svertines būtinąsias sąnaudas, karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į kainą įskaičiuotas vidutines svertines pastoviąsias būtinąsias sąnaudas. Kituose verslo vienetuose - ilgalaikio turto likutinę vertę (pagal 2 priedą).

6. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą. 576210,3178 78716,33538

7. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

-1 289 299,71 580 969,24 140 668,31 7 599,42 -54 439,17 12 102,31 -66 589,68 4 666,71 402 638,04

90,02 109,27 112,61 103,98 90,55 115,37 96,72 108,70 242,36

26,01096163

Skirtumas

Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur
5

Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

3. Rezultato koregavimas dėl Šilumos kainų nustatymo metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. O3-96 „Dėl šilumos kainų nustatymo metodikos“, 76 punkte nurodytų priežasčių. 4 eilutėje susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu, o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu, 5 eilutėje – susigrąžintos nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su 

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių 
2
 (ataskaitinis laikotarpis)

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

Rezultatas (koreguotas)
3

Investicijų grąža
4

Rezultatas

Reguliuojamos veiklos pajamos
7

Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo ir kitos pajamos)

Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta
1
) iš 5 priedo))

Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos

Pajamos 

STRAIPSNIAI

Per ataskaitinį 

laikotarpį 

IŠ VISO

IŠ VISO

Nepriskirta
1 Pastabos

Šilumos gamybos verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas
Mažmeninio aptarnavimo 

verslo vienetas
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos 

verslo vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos (produkto) 

gamyba

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga (produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

Elektros 

energijos 

(produkto) 

gamyba

POLIMER, kita 

veikla

... paslauga (produktas) 

Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 

Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

Geriamojo vandens 

tiekimas ir nuotekų 

tvarkymas

... paslauga 

(produktas) 

Elektros 

energijos gamyba

POLIMER, kita 

veikla

Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur
5

Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Skirtumas

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga (produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 

Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos 

verslo vienetas

Geriamojo vadens 

tiekimas ir nuotekų 

tvarkymas

Nepriskirta
1 Pastabos

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Reguliuojamos veiklos pajamos
7

2020 M. KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

Pajamos 

Šilumos gamybos verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas
Mažmeninio aptarnavimo 

verslo vienetas

Investicijų grąža
4

Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos

Rezultatas

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių
 2

 (ataskaitinis laikotarpis)

Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta
1
) iš 5 priedo))

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

Rezultatas (koreguotas)
3

... paslauga (produktas) 

(ataskaitinis laikotarpis)

STRAIPSNIAI

Per ataskaitinį 

laikotarpį 

IŠ VISO

IŠ VISO

Šilumos (produkto) 

gamyba

Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo ir kitos pajamos)



Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo

5 priedas

I. 2 675 857,10 23,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 857,10 23,02

I.1. 2 675 857,10 23,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 857 23,02

I.2.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

II. 1 939 927,53 16,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 927,53 16,69

II.1. 881 197,52 7,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 198 7,58

II.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

II.3. 1 058 730,01 9,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 730 9,11

II.4.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

II...-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

III.
500 545,27 4,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 545,27 4,31

III.1. 500 545,27 4,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 545 4,31

III.2.-...
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

IV.
516 068,47 4,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 068,47 4,44

IV.1. 219 633,83 1,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 634 1,89

IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 296 434,64 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 435 2,55

IV.3.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

V. 3 194,82 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 194,82 0,03

V.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

V.2.-... 3 194,82 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 0,03

VI. 88 450,56 0,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 450,56 0,76

VI.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VI.2.
1 536,89 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 0,01

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 637,44 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,44 0,01

VI.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 32 212,23 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 212 0,28

VI.6.-... 54 064,00 0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 064 0,47

VII. 1 246 174,71 10,72 76 375,81 0,66 28 361,79 0,24 3 946,44 0,03 1 354 858,75 11,65 0,00 0,00

VII.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 693,02 0,01 0,00 693 0,01

VII.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.6.
47 611,32 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 611 0,41

VII.7.
3 061,68 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062 0,03

VII.8.
229 278,95 1,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 279 1,97

VII.9.
3 049,92 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050 0,03

VII.10.
31 886,76 0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 887 0,27

VII.11.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

VII.12.
430 432,26 3,70 31,08 0,00 0,00 0,00 0,00

430 463 3,70

VII.13.
5 368,20 0,05 15 250,44 0,13 14350,12 0,12 0,00

34 969 0,30

VII.14. 25 107,84 0,22 16 618,44 0,14 1624,92 0,01 3 946 0,03 47 298 0,41

VII.15.
30 489,48 0,26 7 116,24 0,06 0,00 0,00 0,00

37 606 0,32

VII.16.
62 818,56 0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 819 0,54

VII.17.
135 128,70 1,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 129 1,16

VII.17.
20 479,94 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 480 0,18

VII.19.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0,00

VII.20. 161 023,08 1,39 395,04 0,00 0,00 0,00 0,00 161 418 1,39

VII.21.
28 305,50 0,24 6 142,57 0,05 8122,29 0,07 0,00

42 570 0,37

VII.22.
517,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 0,00

VII.23.
16 791,86 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 792 0,14

VII.24. 14 823,24 0,13 30 822,00 0,27 3571,44 0,03 0,00 49 217 0,42

VII.25. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.26. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.27. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII. 474 184,65 4,08 83 670,98 0,72 2 582,02 0,02 0,00 0,00 560 437,65 4,82

VIII.1. 56 889,56 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 890 0,49

VIII.2. 14 528,27 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 528 0,12

VIII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.4. 0,00 0,00 754,00 0,01 139,00 0,00 0,00 893 0,01
VIII.5. 82 664,37 0,71 4 859,32 0,04 110,14 0,00 0,00 87 634 0,75
VIII.6. 46 998,91 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 999 0,40

VIII.7. 14 939,88 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 940 0,13

VIII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.9. 58,55 0,00 11 290,45 0,10 0,00 0,00 0,00 11 349 0,10
VIII.10. 20 931,78 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 932 0,18

VIII.11.
17 968,57 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 969 0,15

VIII.12.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.13. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.14. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.15. 6 718,20 0,06 797,57 0,01 0,00 0,00 0,00 7 516 0,06

VIII.16.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00

VIII.17.
101 708,82 0,87 34 143,20 0,29 0,00 0,00 0,00 135 852

1,17

VIII.18. 21 591,50 0,19 18 351,93 0,16 828,09 0,01 0,00 40 772 0,35

VIII.19. 54 953,50 0,47 13 378,51 0,12 1504,79 0,01 0,00 69 837 0,60

VIII.20. 0,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 0,00

VIII.21. 34 232,74 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 233 0,29

VIII.22.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
IX. 1 346 967,78 11,59 1 083 710,69 9,32 466 100,29 4,01 31 079,32 0,27 2 927 858,08 25,18

IX.1. 1 309 500,45 11,26 1 015 991,56 8,74 454055,62 3,91 0,00 2 779 548 23,91

IX.2. 23 384,92 0,20 18 409,01 0,16 8466,12 0,07 0,00 50 260 0,43

IX.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 228,97 0,03 3 229 0,03

IX.4. 3 242,00 0,03 1 259,46 0,01 1636,00 0,01 0,00 6 137 0,05

IX.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 850 0,24 27 850 0,24

IX.6. 4 902,13 0,04 560,30 0,00 0,00 0,00 0,00 5 462 0,05

IX.7. 582,00 0,01 2 609,00 0,02 1317,60 0,01 0,00 4 509 0,04

IX.8. 737,30 0,01 466,25 0,00 140,26 0,00 0,00 1 344 0,01

IX.9. 813,63 0,01 263,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 0,01

IX.10. 0,00 0,00 41 995,30 0,36 0,00 0,00 0,00 41 995 0,36

IX.11. 3 805,35 0,03 2 155,93 0,02 484,69 0,00 0,00 6 446 0,06

X. 164 237,07 1,41 1 366,24 0,01 818,46 0,01 0,00 0,00 166 421,77 1,43

X.1. 7 222,98 0,06 68,93 0,00 194,46 0,00 0,00 7 486 0,06

X.2. 89 162,00 0,77 2 394,00 0,02 296,00 0,00 0,00 91 852 0,79

X.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 328 0,00

X.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

X.5. 0,00 0,00 -1 096,69 -0,01 0,00 0,00 0,00 -1 097 -0,01

X.6. 67 852,09 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 852 0,58

X.7. - ... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XI. 138,69 0,00 0,00 0,00 1 043,62 0,01 15 205,71 0,13 16 388,02 0,14

XI.1. 138,69 0,00 0,00 0,00 1043,62 0,01 0,00 1 182 0,01

XI.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 206 0,13 15 206 0,13

XI.3.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XI.4.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XII. 105 403,40 0,91 16 642,77 0,14 59 322,81 0,51 0,00 0,00 181 368,98 1,56

XII.1. 26 079,04 0,22 6 360,59 0,05 1639,83 0,01 0,00 34 079 0,29

XII.2. 12 820,00 0,11 0,00 0,00 936,69 0,01 0,00 13 757 0,12

XII.3. 377,65 0,00 3 185,53 0,03 9523,08 0,08 0,00 13 086 0,11

XII.4. 0,00 0,00 19,17 0,00 574,34 0,00 0,00 594 0,01

XII.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 1688,98 0,01 0,00 1 689 0,01

XII.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 6070,81 0,05 0,00 6 071 0,05

XII.7. 0,00 0,00 144,00 0,00 2167,23 0,02 0,00 2 311 0,02

XII.8.
0,00 0,00 0,00 0,00 20866,02 0,18 0,00 20 866 0,18

XII.9. 0,00 0,00 0,00 0,00 59,01 0,00 0,00 59 0,00

XII.10. - ... 66 126,71 0,57 6 933,48 0,06 15796,82 0,14 0,00 88 857 0,76

XIII. 1 218,15 0,01 29 573,70 0,25 7 000,84 0,06 506,36 0,00 38 299,05 0,33

XIII.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIII.2.
1 218,15 0,01 657,94 0,01 7000,84 0,06 0,00 8 877 0,08

XIII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIII.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIII.5. 0,00 0,00 6 034,47 0,05 0,00 0,00 0,00 6 034 0,05

XIII.6. 0,00 0,00 22 881,29 0,20 0,00 0,00 0,00 22 881 0,20

XIII.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506,36 0,00 506 0,00

XIII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIII.9.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIV.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIV.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIV.2.-...
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV. 14 499,58 0,12 4 092,37 0,04 2 850,34 0,02 634 726,57 5,46 656 168,86 5,64

XV.1. 2 499,58 0,02 1 969,75 0,02 550,34 0,00 0,00 5 020 0,04

XV.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 2300,00 0,02 0,00 2 300 0,02

XV.4. 12 000,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 0,10

XV.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.6. 0,00 0,00 2 122,62 0,02 0,00 0,00 0,00 2 123 0,02

XV.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 575 0,13 15 575 0,13

XV.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 150 3,52 409 150 3,52

XV.9. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.10. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.11. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 973 0,52 60 973 0,52

Audito (kito) sąnaudos

Skolų išieškojimo sąnaudos

Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

Labdara, parama, švietimas

Beviltiškos skolos

Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos

Rinkos tyrimų sąnaudos

Turto draudimo sąnaudos

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos

Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos

Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)

Patalpų priežiūros sąnaudos

Kitos administravimo sąnaudos (apsauga, signalizacijos priežiūra, vertimas, kompiut. 

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

Reprezentacijos sąnaudos

Švietimo ir konsultavimo sąnaudos
2

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)

KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Pašto, pasiuntinių paslaugos

Kanceliarinės sąnaudos

Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

Profesinė literatūra, spauda

Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos

Palūkanų sąnaudos

Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

Ryšių paslaugos

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Žyminio mokesčio sąnaudos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

FINANSINĖS SĄNAUDOS

Apsauginiai ir darbo drabužiai

Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (med. paslaugos)

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

Žemės mokesčio sąnaudos

Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (skiepijimas)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (transporto paslaugos)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (ekstremali situacija - COVID19)

Darbo užmokesčio sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos

Transporto priemonių kuro sąnaudos

Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

PERSONALO SĄNAUDOS

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos

Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos

Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos 

(ne administracinių patalpų)

Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)

Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

IT aptarnavimo sąnaudos

Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) 

nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo 

prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos

Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo 

sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo 

sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) 

nusidėvėjimo sąnaudos

Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos

Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) 

nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo 

sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos

Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

%

Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO SĄNAUDOS

Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

Mazuto įsigijimo sąnaudos

Medienos įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (dyzelinis) įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 

SĄNAUDOS

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Šilumos įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

2020 M. ŪKIO SUBJEKTO VEIKLOJE PATIRTŲ SĄNAUDŲ GRUPIŲ IR KATEGORIJŲ (DIDŽIOSIOS KNYGOS) ATASKAITA 

SĄNAUDŲ KATEGORIJA
TIESIOGINĖS 

SĄNAUDOS

NETIESIOGINĖS 

SĄNAUDOS

BENDROSIOS 

SĄNAUDOS

NEPASKIRSTOMOSIOS 

SĄNAUDOS
1

Eur %

SĄNAUDOS 

IŠ VISO

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI Eur % Eur % Eur % Eur

(ataskaitinis laikotarpis)

Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos

Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos



XV.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.13. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 975 0,08 8 975 0,08

XV.14.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 054 1,20 140 054 1,20

9 076 867,78 78,07 1 295 432,56 11,14 568 080,17 4,89 685 464,40 5,90 11 625 844,91 100,00 10 940 380,51

9 076 867,78 1 295 432,56 568 080,17 650 735,94 10 940 380,51 11 625 844,91

0,00 1 295 432,56 568 080,17 34 728,46 685 464,40

0,00 10 270 986,16

is suvestines 10 270 986,16

narystes 15575,31 0,00

palukanos 15205,71

nurasytas turtas 1

is nepaskirstomų

reprez 506,36

draudimas 3228,97

eksploatacinės medžiagos - 1 11944,08

kanceliarija - 102 14,08

spec.drabužiai - 100 161,51

įrankiai - 101 2031,41

inventorius - 106 106,65

apsaugos priemonės - 105 88,04

turto nuvertejimas 383781,35

Turto nurašymas 25367,45

kol sutartis 27850,35

Darbo užmokesčio atidėjimai 117757,03

Soc.draudimo atidėjimai 725,87

Atlygis valdybos nariams 8975

beviltiskos 60972,84

teisinės paslaugos 369,39

teisinė registracija 26,65

Neleidžiami atskaitymai 1622,3

Patikslintas PVM 5206,61

650735,94

7 830 693,07 1 219 056,75 539718,38 681517,96 10 270 986,16

IŠ VISO:

1. Nurodomos sąnaudos pagal Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 

Kitos pastoviosios sąnaudos (išmokėjimai pagal kol. sutartį, neleidžiami atskitymai, 

Priskaitytos baudos ir delspinigiai

Tantjemos

2. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymo nuostatas.



-14 525,38 31 069,23 0,00 15 964,04 -12 793,30 0,00 0,00 -8 204,69 0,00 -41 462,98 0,00 902,32 47 033,27

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo

6 priedas

488710,03 48184,90265 0 70601,35735 88709,75 0 0 22121,32 0 257590,34 0 1502,36 118 786,26

nepaskirstomas

(ataskaitinis laikotarpis) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 400,21 277,17 400 604,60 17 240,64 556 652,09 3 946,44

Šilumos gamyba

6001051 6001052 6001053

I. 2 675 857,10 2 675 857,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 857,10 0,00 0,00 0,00

I.1. 2 675 857,10 2 675 857,10 2 675 857,10

I.2.-... 0,00 0,00 0,00
II. 1 939 927,53 1 411 812,13 0,00 519 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 153,66 0,00 0,00 1 931 773,87 0,00 0,00 0,00

II.1. 881 197,52 353 082,12 519 961,74 8 153,66 873 043,86

II.2. 0,00 0,00 0,00
II.3. 1 058 730,01 1 058 730,01 1 058 730,01

II.4.-... 0,00 0,00
II...-... 0,00 0,00 0,00

III.
500 545,27 101 344,76 0,00 110 693,90 74 251,76 0,00 0,00 0,00 0,00 204 624,33 0,00 9 630,52 212 038,66 0,00 0,00 0,00

III.1. 500 545,27 101 344,76 110 693,90 74 251,76 204 624,33 9 630,52 212 038,66

III.2.-... 0,00 0,00 0,00

IV.
516 068,47 7 255,31 0,00 7 924,62 11 210,36 0,00 489 678,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 179,93 0,00 0,00 0,00

IV.1. 219 633,83 3 660,13 3 997,79 11 210,36 200 765,55 7 657,92

IV.2. 296 434,64 3 595,18 3 926,83 288 912,63 7 522,01

IV.3.-... 0,00 0,00 0,00
V. 3 194,82 58,24 0,00 85,76 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,82 0,00 0,00 0,00 144,00

V.1. 0,00 0,00 0,00

V.2.-... 3 194,82 58,24 85,76 3 050,82 144,00

VI. 88 450,56 10 967,97 0,00 10 399,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 815,43 0,00 268,00 21 367,13 0,00 0,00 0,00

VI.1. 0,00 0,00

VI.2. 1 536,89 1 536,89 1 536,89

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 637,44 257,80 379,64 637,44

VI.4. 0,00 0,00 0,00

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 32 212,23 8 410,46 9 186,34 14 615,43 17 596,80
VI.6.-

...
54 064,00 762,81 833,19 52 200,00 268,00 1 596,00

VII. 1 246 174,71 251 901,67 0,00 304 750,42 271 400,21 0,00 0,00 277,17 0,00 400 604,60 0,00 17 240,64 556 652,09 0,00 0,00 0,00

VII.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.6. 47 611,32 22 756,03 24 855,29 0,00 47 611,32

VII.7. 3 061,68
1 463,34 1 598,34 0,00 3 061,68

VII.8. 229 278,95
17 686,46 19 318,06 19 987,92 167 939,51 4 347,00 37 004,52

VII.9. 3 049,92
1 457,72 1 592,20 0,00 3 049,92

VII.10

.
31 886,76

15 240,41 16 646,35 0,00 31 886,76
VII.11

.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.12

.
430 432,26 23 290,06 25 438,58 232 464,90 149 238,72 48 728,64

VII.13

.
5 368,20 0,00 0,00 0,00 5 368,20 0,00

VII.14

.
25 107,84 3 932,57 4 295,35 9 489,24 7 390,68 8 227,92

VII.15

.
30 489,48

10 904,87 11 910,85 319,44 7 354,32 22 815,72

VII.16

.
62 818,56

30 024,39 32 794,17 0,00 62 818,56
VII.17

.
135 128,70 50 432,82 84 695,88 0,00 135 128,70

VII.17

.
20 479,94 6 128,74 6 694,12 0,00 7 657,08 12 822,86

VII.19

.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.20

.
161 023,08 55 800,98 60 948,67 121,60 38 648,87 5 502,96 116 749,65

VII.21

.
28 305,50 6 441,04 7 035,24 1 480,56 13 348,66 13 476,28

VII.22

.
517,42

3,02 3,30 511,10 6,32

VII.23

.
16 791,86

0,00 0,00 16 514,69 277,17
VII.24

.
14 823,24 6 339,22 6 924,02 0,00 1 560,00 13 263,24

VII.25

.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.26

.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.27

.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII. 474 184,65 79 254,13 0,00 86 565,40 75 916,45 0,00 0,00 13 916,63 0,00 216 127,36 0,00 2 404,68 165 819,53 0,00 1 502,36 902,32

VIII.1. 56 889,56 17 302,37 18 898,54 20 568,65 120,00 36 200,91 156,59 -36,59 23227,92 -2 659,27

VIII.2. 14 528,27 0,00 0,00 3 453,90 11 074,37 0,00 18072,17 -6 997,80

VIII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.5. 82 664,37 24 767,59 27 052,42 6 282,47 24 355,20 206,69 51 820,01 280,8 -74,11 34011,75 -9 656,55

VIII.6. 46 998,91 11 460,10 12 517,30 22 869,74 151,77 23 977,40 74,34 77,43 12741,17 10 128,57

VIII.7. 14 939,88 0,00 0,00 10 411,77 4 528,11 0,00 7292,74 -2 764,63

VIII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.9. 58,55 0,00 0,00 58,55 58,55 0,00

VIII.10. 20 931,78 0,00 0,00 20 931,78 0,00 21605,84 -674,06

VIII.11. 17 968,57 0,00 0,00 12 211,50 5 757,07 0,00

VIII.1

2.
0,00

0,00 0,00
0,00

VIII.1

3.
0,00 0,00 0,00 0,00

VII.14

.
0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.1

5.
6 718,20 223,52 244,15 991,94 5 258,59 467,67 0,00 1625,52 3 633,07

VIII.1

6.
0,00

0,00 0,00
0,00

VIII.1

7.
101 708,82

11 159,01 12 188,43 4 507,30 72 282,88 1 571,20 23 347,44
470,42 1 100,78 86771,81

-14 488,93
VIII.1

8.
21 591,50 5 221,46 5 703,14 882,26 9 784,64 10 924,60 0,00 16178,98 -6 394,34

VIII.1

9.
54 953,50 9 027,47 9 860,27 11295,89 24 473,40 296,47 18 887,74 520,21 -223,74 36062,44 -11 589,04

VIII.2

0.
0,00 0,00 0,00

VIII.2

1.

34 232,74 92,61 101,15 25 879,42 8 159,56 193,76

VIII.2

2.-...

0,00 0,00 0,00
IX. 1 346 967,78 300 356,36 0,00 328 064,52 231 984,53 0,00 0,00 0,00 0,00 476 262,10 0,00 10 300,27 628 420,88 0,00 0,00 0,00

IX.1. 1 309 500,45 292 361,21 319 331,81 226 031,38 461 660,07 10 115,98 611 693,02

IX.2. 23 384,92 5 257,07 5 742,04 4 067,76 8 138,76 179,29 10 999,11

IX.3. 0,00 0,00 0,00

IX.4. 3 242,00 1 290,24 1 409,26 130,00 412,50 2 699,50

IX.5. 0,00 0,00 0,00

IX.6. 4 902,13 810,17 884,91 876,00 2 331,05 1 695,08

IX.7. 582,00 202,89 221,61 60,00 97,50 424,50

IX.8. 737,30 88,89 97,10 207,06 344,25 185,99

IX.9. 813,63 42,04 45,92 131,94 593,73 87,96

IX.10. 0,00 0,00 0,00

IX.11. 3 805,35 303,85 331,87 480,39 2 684,24 5,00 635,72

X. 164 237,07 9 890,35 0,00 10 802,74 130 935,04 0,00 0,00 0,00 0,00 12 389,64 0,00 219,30 20 693,09 0,00 0,00 0,00

X.1. 7 222,98 345,60 377,49 778,20 5 502,39 219,30 723,09

X.2. 89 162,00 9 544,74 10 425,26 68 444,00 748,00 19 970,00

X.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X.5. 0,00 0,00 0,00

X.6. 67 852,09 0,00 0,00 61 712,84 6 139,25
X.7. - 

...
0,00 0,00 0,00

XI. 138,69 0,00 0,00 0,00 38,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

XI.1. 138,69 0,00 0,00 38,69 100,00 100

XI.2. 0,00 0,00 0,00

XI.3. 0,00 0,00 0,00

XI.4.-... 0,00 0,00 0,00

XII. 105 403,40 32 484,23 6 206,90 35 480,94 15 858,63 0,00 0,00 0,00 0,00 12 909,26 1 293,10 1 170,34 67 965,17 0,00 0,00 7 500,00

XII.1. 26 079,04 1 889,29 2 063,58 10 400,43 11 491,48 234,26 3 952,87

XII.2. 12 820,00 0,00 6 206,90 0,00 5 320,00 1 293,10 7500

XII.3. 377,65 27,74 30,29 12,20 220,79 86,63 58,03

XII.4. 0,00 0,00 0,00

XII.5. 0,00 0,00 0,00

XII.6. 0,00 0,00 0,00

XII.7. 0,00 0,00 0,00

XII.8. 0,00 0,00 0,00

XII.9. 0,00 0,00 0,00

XII.10

. - ...

66 126,71 30 567,21 33 387,06 126,00 1 196,99 849,45 63 954,27

XIII. 1 218,15 184,89 0,00 201,94 636,40 0,00 12,40 0,00 0,00 182,52 0,00 0,00 386,83 0,00 0,00 0,00

XIII.1. 0,00 0,00 0,00

XIII.2. 1 218,15
184,89 201,94 636,40 12,40 182,52 386,83

XIII.3. 0,00 0,00 0,00

XIII.4. 0,00 0,00 0,00

XIII.5. 0,00 0,00 0,00

XIII.6. 0,00 0,00 0,00

XIII.7. 0,00 0,00 0,00

XIII.8. 0,00 0,00 0,00
XIII.9.-

...
0,00 0,00 0,00

XIV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIV.1. 0,00 0,00 0,00
XIV.2.-... 0,00 0,00 0,00
XV. 14 499,58 127,84 0,00 139,63 7 685,49 0,00 0,00 0,00 0,00 6 546,62 0,00 0,00 267,47 0,00 0,00 0,00

XV.1. 2 499,58 127,84 139,63 1 685,49 546,62 267,47

XV.2. 0,00 0,00 0,00

XV.3. 0,00 0,00 0,00

XV.4. 12 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

XV.5. 0,00 0,00 0,00

XV.6. 0,00 0,00 0,00

XV.7. 0,00 0,00 0,00

XV.8. 0,00 0,00 0,00

XV.9. 0,00 0,00 0,00
XV.10

.
0,00 0,00 0,00

XV.11

.
0,00 0,00 0,00

XV.12

.
0,00 0,00 0,00

XV.13

.
0,00 0,00 0,00

XV.14

.-...
0,00 0,00 0,00

9 076 867,78 4 881 494,98 6 206,90 1 415 070,77 819 917,56 0,00 489 690,58 14 193,80 3 050,82 1 404 615,52 1 393,10 41 233,75 6 296 565,75 0,00 1602,36 8402,32 5 749 918,34 0,001. 

Nurod tiesioginės 5 725 224,57 479 295,15 489 690,58 13 916,63 945 560,53 21 222,93 5 333,70 5 717 624,57

7 674 910,39 7 674 910,39 4 618 940,15 6 206,90 1 098 684,42 479 295,15 0,00 489 690,58 13 916,63 3 050,82 945 560,53 1 393,10 23 505,81
0,00 0,00 0,00 0,00 -5 333,70

2. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.narystes mokestis 13 175,24 2 400,07 15 576,31

nurasytas turtas 1,00

47,80% 52,20%

Kogeneracijos 6001053 paskirstymas 0,83 0,17

Kita veikla:

Darbo užmokestis 455,46

Socialinis draudimas 8,3

IT remonto medžiagos - 107 58,55

apsauga - 145 116,22

ATL - 800 3050,82

Elektros energija admin. reikmėms - 8031 1347,88

Kuras 10 296,47 5 333,70

palūkanos už paskolą - 700, 7001, 7002, 7003 15205,71

Netiesioginių gamybos sąnaudų paskirstymas pagal priskirtas katilų galias

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

Tantjemos

IŠ VISO:

Skolų išieškojimo sąnaudos

Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

Labdara, parama, švietimas

Beviltiškos skolos

Priskaitytos baudos ir delspinigiai

Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

Rinkos tyrimų sąnaudos

Turto draudimo sąnaudos

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos

Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos

Audito (kito) sąnaudos

Patalpų priežiūros sąnaudos

Kitos administravimo sąnaudos (apsauga, signalizacijos priežiūra, vertimas, kompiut. 

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)

KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Ryšių paslaugos

Pašto, pasiuntinių paslaugos

Kanceliarinės sąnaudos

Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

Profesinė literatūra, spauda

Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos

Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

Reprezentacijos sąnaudos

Švietimo ir konsultavimo sąnaudos 
1

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

Palūkanų sąnaudos

Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Žyminio mokesčio sąnaudos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

FINANSINĖS SĄNAUDOS

Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos

Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (med. paslaugos)

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

Žemės mokesčio sąnaudos

Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Apsauginiai ir darbo drabužiai

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (skiepijimas)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (transporto paslaugos)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (ekstremali situacija - COVID19)

Transporto priemonių kuro sąnaudos

Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

PERSONALO SĄNAUDOS

Darbo užmokesčio sąnaudos

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos

Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos (ne 

administracinių patalpų)

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams ((apskaitos prietaisai (ne šilumos ūkio)

Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos

Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

IT aptarnavimo sąnaudos

Kitų objektų (įrangos prietaisų) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) 

nusidėvėjimo sąnaudos

Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusidėvėjimo 

sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusidėvėjimo 

sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos kintamosios sąnaudos (gamtos išteklių mokestis, taršos mokestis)

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos

Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos

Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos

Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO SĄNAUDOS

Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos

Nuotekų tvarkymo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (dyzelinis) įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 

SĄNAUDOS

Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Šilumos įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

Geriamojo vandens 

tiekimas ir nuotekų 

tvarkymas

Elektros 

energijos 

(produkto) 

gamyba

POLIMER, kita 

veikla

Mazuto įsigijimo sąnaudos

Medienos įsigijimo sąnaudos

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens 

tiekimas 

(ruošimas ir 

vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Šilumos (produkto) gamyba

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos tinklaiskogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

2020 M.  ŪKIO SUBJEKTO TIESIOGINIŲ SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO ATASKAITA (eurais)

IŠ VISO

Šilumos gamybos verslo vienetas
Šilumos perdavimo 

verslo vienetas

Mažmeninio 

aptarnavimo verslo 

vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo 

vienetas

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Kitos reguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 

tiesioginių 

sąnaudų

... paslauga (produktas) 

Kogeneracija



7 830 693,07 4 629 593,31 6 206,90 1 110 320,35 548 517,35 0,00 489 690,58 13 916,63 3 050,82 1 004 010,92 1 393,10 23 993,11

3 352 824,03 674 199,48 6 206,90 766 005,58 734 455,44 0,00 12,40 14 193,80 0,00 1 125 022,10 1 393,10 31 335,23

5 724 043,75 4 207 295,50 0,00 649 065,19 85 462,12 0,00 489 678,18 0,00 3 050,82 279 593,42 0,00 9 898,52



Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo

7 priedas

(ataskaitinis laikotarpis)

I. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.1. 0,00  

I.2.-... 0,00  

II. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

II.1. 0,00  

II.2. 0,00  

II.3. 0,00  

II.4.-... 0,00  

II...-... 0,00  

III. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

III.1. 0,00  

III.2.-... 0,00  

IV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

IV.1. 0,00  

IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 0,00

IV.3.-... 0,00  

V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

V.1. 0,00  

V.2.-... 0,00  

VI. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI.1. 0,00

VI.2. 0,00

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0,00

VI.4. 0,00

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0,00

VI.6.-... 0,00

VII. 76 375,81 540,12 0,00 15 014,45 0,00 30 489,98 19 296,74 10 510,36 524,16  

VII.1. 0,00  

VII.2. 0,00  

VII.3. 0,00  

VII.4. 0,00  

VII.5. 0,00  

VII.6. 0,00  

VII.7.
0,00  

VII.8.
0,00  

VII.9.
0,00  

VII.10.
0,00  

VII.11.
0,00  

VII.12. 31,08 31,08  

VII.13. 15 250,44 5 973,12 9 277,32  

VII.14. 16 618,44 5 289,00 2 199,36 9 130,08  

VII.15.
7 116,24 7 116,24  

Komercijos tarnybos 

sąnaudos

Pinigų surinkimo 

grupės sąnaudos

Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

2020 M.  ŪKIO SUBJEKTO NETIESIOGINIŲ SĄNAUDŲ PIRMINIO PASKIRSTYMO VIDINIŲ VEIKLŲ 

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 

netiesioginių 

sąnaudų

P A G R I N D I N I A I   P R O C E S A I   ( P A G R I N D I N I Ų   V E I K L Ų   S Ą N A U D Ų   C E N T R A I ) 

Infrastruktūros 

valdymo ir 

eksploatacijos  

veiklų grupė

Paslaugų (produktų) 

teikimo veiklų grupė
Gedimų šalinimo veiklų grupė

Transporto valdymo 

veiklų grupė

Materialinio 

aprūpinimo veiklų 

grupė

Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė

Energetikos skyriaus 

sąnaudos

Kontrolinių 

matavimo prietaisų 

aptarnavimo grupės 

sąnaudos

Inžinerinių tinklų 

baro bendrosios 

sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) 

nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) 

nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo 

sąnaudos
Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) 

nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos

Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos

Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

Šilumos įsigijimo sąnaudos

Kitos infrastruktūros 

aptarnavimo 

sąnaudos

Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) 

nusidėvėjimo sąnaudos

Aprūpinimo 

tarnybos transporto  

sąnaudos

Aprūpinimo 

tarnybos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos

Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Mazuto įsigijimo sąnaudos

Medienos įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 

Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ 

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI



VII.16.
0,00  

VII.17. 0,00  

VII.17. 0,00  

VII.19. 0,00  

VII.20. 395,04 395,04  

VII.21. 6 142,57 540,12 1 457,45 82,34 2 305,46 1 233,04 524,16  

VII.22.
0,00  

VII.23.
0,00  

VII.24. 30 822,00 2 263,80 28 208,28 349,92  

VII.25. 0,00  

VII.26. 0,00  

VII.27. 0,00  

VIII. 83 670,98 6 710,69 3 371,14 9 192,42 0,00 43 470,34 8 569,04 11 941,62 415,73  

VIII.1. 0,00  

VIII.2. 0,00  

VIII.3. 0,00  

VIII.4. 754,00 120,00 514,00 120,00  

VIII.5. 4 859,32 2 444,09 771,46 1 249,64 103,13 291,00  

VIII.6. 0,00  

VIII.7. 0,00  

VIII.8. 0,00  

VIII.9. 11 290,45 1 128,12 1 008,26 2 577,49 3 156,78 3 347,07 72,73  

VIII.10. 0,00  

VIII.11. 0,00  

VIII.12. 0,00  

VIII.13. 0,00  

VII.14. 0,00  

VIII.15. 797,57 20,06 3,22 532,10 190,19 52,00  

VIII.16. 0,00  

VIII.17.
34 143,20 3 814,13 19 549,62 3 020,87 7 758,58  

VIII.18. 18 351,93 936,18 439,58 1 397,05 15 491,24 87,88  

VIII.19. 13 378,51 2 202,30 1 923,30 492,23 8 330,26 95,65 334,77  

VIII.20. 96,00 96,00  

VIII.21.

0,00

VIII.22.-... 0,00  

IX. 1 083 710,69 244 365,40 153 472,27 76 032,97 83 291,70 92 337,27 223 337,06 173 650,06 37 223,96  

IX.1. 1 015 991,56 239 115,76 149 993,20 73 997,18 81 492,38 88 948,80 176 163,27 169 782,30 36 498,67  

IX.2. 18 409,01 4 280,52 2 762,00 1 302,30 1 505,25 1 561,53 3 266,17 3 090,09 641,15  

IX.3. 0,00  

IX.4. 1 259,46 339,00 400,00 40,00 28,96 451,50  

IX.5. 0,00  

IX.6. 560,30 67,00 493,30  

IX.7. 2 609,00 120,00 240,00 15,00 15,00 1 754,00 420,00 45,00  

IX.8. 466,25 91,46 82,33 42,66 85,14 57,93 82,33 24,40  

IX.9. 263,88 43,98 21,99 153,93 43,98

IX.10. 41 995,30 41 995,30

IX.11. 2 155,93 307,68 394,74 253,84 489,59 650,34 59,74

X. 1 366,24 0,00 0,00 359,00 0,00 75,00 1 616,00 -683,76 0,00  

X.1. 68,93 68,93  

X.2. 2 394,00 359,00 75,00 1 616,00 344,00  

X.3. 0,00  

X.4. 0,00  

X.5. -1 096,69 -1 096,69  

X.6. 0,00

X.7. - ... 0,00  

XI. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

XI.1. 0,00  

XI.2. 0,00  Palūkanų sąnaudos

Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Žyminio mokesčio sąnaudos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

FINANSINĖS SĄNAUDOS

Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos

Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (med. paslaugos)

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

Žemės mokesčio sąnaudos

Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (skiepijimas)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (transporto paslaugos)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (ekstremali situacija - COVID19)

Darbo užmokesčio sąnaudos

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Apsauginiai ir darbo drabužiai

Transporto priemonių kuro sąnaudos

Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

PERSONALO SĄNAUDOS

Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos

Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) 

sąnaudos (ne administracinių patalpų)

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams ((apskaitos prietaisai (ne šilumos 

Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos

Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

IT aptarnavimo sąnaudos

Kitų objektų (įrangos prietaisų) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo 

prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos

Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) 

nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo 

sąnaudos



XI.3. 0,00  

XI.4.-... 0,00  

XII. 16 642,77 87,37 11,30 1 636,86 0,00 1 780,65 3 560,07 9 186,01 380,51  

XII.1. 6 360,59 33,90 11,30 612,36 242,79 320,68 5 139,56  

XII.2. 0,00  

XII.3. 3 185,53 53,47 660,08 6,86 1 500,66 964,46  

XII.4. 19,17 19,17  

XII.5. 0,00  

XII.6. 0,00  

XII.7. 144,00 144,00  

XII.8. 0,00  

XII.9. 0,00  

XII.10. - ... 6 933,48 220,42 1 531,00 1 738,73 3 062,82 380,51  

XIII. 29 573,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,38 6 518,13 22 981,19  

XIII.1. 0,00  

XIII.2. 657,94 74,38 483,66 99,90  

XIII.3. 0,00  

XIII.4. 0,00  

XIII.5. 6 034,47 6 034,47  

XIII.6. 22 881,29 22 881,29  

XIII.7. 0,00  

XIII.8. 0,00

XIII.9.-... 0,00  

XIV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

XIV.1. 0,00  

XIV.2.-... 0,00  

XV. 4 092,37 79,43 43,00 129,04 0,00 1 628,87 0,00 2 212,03 0,00  

XV.1. 1 969,75 79,43 43,00 129,04 1 628,87 89,41  

XV.2. 0,00  

XV.3. 0,00  

XV.4. 0,00

XV.5. 0,00  

XV.6. 2 122,62 2 122,62  

XV.7. 0,00  

XV.8. 0,00  

XV.9. 0,00

XV.10. 0,00

XV.11. 0,00

XV.12. 0,00

XV.13. 0,00

XV.14.-... 0,00  

1 295 432,56 251 783,01 156 897,71 102 364,74 83 291,70 169 782,11 256 453,29 213 334,45 61 525,55  

1216593,82 251242,89 156 897,71 86991,29 83291,7 139217,13 235540,55 202411,16 61001,39iš netiesioginių sąnaudų pagal grupes

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mokesčiai 78 838,74 540,12 0,00 15 373,45 0,00 30 564,98 20 912,74 10 923,29 524,16

1 219 056,75 251 242,89 156 897,71 87 350,29 83 291,70 139 292,13 237 156,55 202 824,09 61 001,39

170 641,99 263 825,48

IŠ VISO:

Priskaitytos baudos ir delspinigiai

Tantjemos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

Rinkos tyrimų sąnaudos

Beviltiškos skolos

Labdara, parama, švietimas

Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)

Turto draudimo sąnaudos

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos

Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos

Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

Reprezentacijos sąnaudos

Švietimo ir konsultavimo sąnaudos
1

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

Skolų išieškojimo sąnaudos

Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos

Patalpų priežiūros sąnaudos

Kitos administravimo sąnaudos (apsauga, signalizacijos priežiūra, vertimas, 

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos

KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Audito (kito) sąnaudos

Ryšių paslaugos

Pašto, pasiuntinių paslaugos

Kanceliarinės sąnaudos

Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

Profesinė literatūra, spauda

Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)

Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo 



Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo

8 priedas

(ataskaitinis laikotarpis)

0 0

Gamyba

I. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
I.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
I.2.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
II. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
II.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
II.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
II.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
II.4.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
II...-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

III.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

III.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
III.2.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

IV.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

IV.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
IV.3.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

V.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

V.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
V.2.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VI. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VI.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VI.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VI.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VI.6.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
VII. 76 375,81 11 142,10 0,00 12 171,82 19 343,73 7 076,99 1 188,25 1 114,82 0,00 23 915,85 0,00 422,23 23 313,92 11 142,99 -0,88 12170,94 0,88

VII.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.9. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.10. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.11. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.12. 31,08 0,00 0,00 22,27 0,00 0,00 0,00 8,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.13. 15 250,44 0,00 0,00 4 279,74 5 473,62 927,73 463,87 4 012,71 92,77 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.14. 16 618,44 2 476,91 2 705,04 5 687,73 235,56 40,17 276,64 5 144,51 51,88 5 181,95 2 476,73 0,18 2705,214 -0,18

VII.15. 7 116,24 1 547,78 1 690,11 1 183,43 183,60 31,31 215,62 2 236,63 27,75 3 237,89 1 547,56 0,22 1690,327 -0,22

VII.16. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.17. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.17. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.19. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.20. 395,04 85,92 93,82 65,70 10,19 1,74 11,97 124,16 1,54 179,74 85,91 0,01 93,83419 -0,01

VII.21. 6 142,57 656,47 716,93 1 553,09 1 165,00 185,76 136,12 1 691,02 38,18 1 373,40 656,42 0,05 716,9785 -0,05

VII.22. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.23. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.24. 30 822,00 6 375,02 6 965,93 6 551,77 9,03 1,54 10,60 10 698,01 210,11 13 340,94 6 376,36 -1,34 6964,584 1,34

VII.25. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.26. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.27. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII. 83 670,98 13 268,50 0,00 14 496,74 18 021,03 7 566,46 1 273,36 1 887,57 0,00 26 485,23 0,00 672,10 27 765,24 13 270,51 -2,01 14494,73 2,01

VIII.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.4. 754,00 111,80 122,08 171,46 84,06 14,26 21,57 225,57 3,20 233,87 111,78 0,02 122,0909 -0,02

VIII.5. 4 859,32
890,15 972,34 1 263,80 302,96 44,85 45,58 1 261,67 77,96 1 862,49 890,18 -0,03 972,3039 0,03

VIII.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.9. 11 290,45 972,01 1 061,55 2 939,17 2 108,67 355,86 570,86 3 203,33 79,00 2 033,56 971,95 0,06 1061,612 -0,06
VIII.10. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.11. 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.13. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VII.14. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.15. 797,57 116,45 127,16 103,42 163,44 26,55 26,09 230,42 4,04 243,61 116,43 0,02 127,1757 -0,02

VIII.16. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.17. 34 143,20
5 022,47 5 487,56 6 611,41 4 655,50 789,15 479,46 10 863,61 234,03 10 510,03 5 023,31 -0,84 5486,719 0,84

VIII.18. 18 351,93 3 696,05 4 038,62 4 015,20 51,85 8,79 138,33 6 260,05 143,04 7 734,67 3 696,82 -0,77 4037,852 0,77

VIII.19. 13 378,51 2 438,13 2 664,02 2 899,98 199,98 33,90 605,67 4 406,72 130,11 5 102,15 2 438,59 -0,46 2663,556 0,46

VIII.20. 96,00 21,44 23,42 16,58 0,00 0,00 0,00 33,85 0,71 44,86 21,44 0,00 23,41939 0,00

VIII.21. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

VIII.22.-

...

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

IX. 1 083 710,69 131 019,17 0,00 143 115,44 268 572,74 135 061,55 22 062,64 62 540,19 0,00 310 837,74 0,00 10 501,21 274 134,61 131 023,77 -4,60 143110,8 4,60

IX.1. 1 015 991,56 118 674,07 129 633,88 255 157,35 131 039,41 21 395,92 59 850,98 290 141,32 10 098,63 248 307,95 118 679,81 -5,75 129628,1 5,75

IX.2. 18 409,01
2 142,05 2 339,86 4 623,90 2 369,82 387,37 1 100,69 5 263,83 181,49 4 481,92 2 142,15 -0,10 2339,767 0,10

IX.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

IX.4. 1 259,46 190,44 208,00 465,15 11,65 1,99 13,68 356,62 11,94 398,43 190,43 0,00 207,9998 0,00

IX.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

IX.6. 560,30 124,24 135,68 95,83 12,73 2,17 14,95 170,81 3,89 259,92 124,23 0,01 135,6908 -0,01

IX.7. 2 609,00 513,38 560,89 498,74 37,39 6,35 88,10 885,55 18,60 1 074,27 513,45 -0,07 560,8193 0,07

IX.8. 466,25
35,74 39,04 147,40 67,67 10,92 31,17 130,56 3,76 74,78 9 373,70 -9 337,96 10238,43 ########

IX.9. 263,88
20,95 22,89 142,70 0,00 0,00 0,00 75,73 1,62 43,83

IX.10. 41 995,30
9 133,98 9 973,88 6 983,82 1 083,48 184,78 1 272,46 13 199,12 163,78 19 107,86

IX.11. 2 155,93
184,33 201,32 457,86 439,42 73,15 168,15 614,20 17,50 385,65

X. 1 366,24 368,23 0,00 402,10 538,92 -361,73 -61,27 14,78 0,00 465,19 0,00 0,02 770,33 368,18 0,05 402,1463 -0,05

X.1. 68,93 0,00 0,00 0,00 40,67 6,89 3,45 17,23 0,69 0,00 0,00 0,00 0 0,00

X.2. 2 394,00 368,23 402,10 538,92 244,65 41,51 66,16 722,13 10,30 770,33 368,18 0,05 402,1463 -0,05

X.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

X.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

X.5. -1 096,69 0,00 0,00 0,00 -647,05 -109,67 -54,83 -274,17 -10,97 0,00 0,00 0,00 0 0,00

X.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

X.7. - ... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XI. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00
XI.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XI.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XI.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XI.4.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XII. 16 642,77 1 194,04 0,00 1 304,14 2 094,11 5 786,02 972,24 573,96 0,00 4 596,49 0,00 121,76 2 498,18 1 194,02 0,02 1304,166 -0,02

XII.1. 6 360,59 132,54 144,77 544,75 3 040,61 515,37 270,14 1 656,97 55,44 277,31 132,54 0,00 144,7695 0,00

XII.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XII.3. 3 185,53 341,45 372,86 734,70 607,75 103,05 93,69 914,91 17,12 714,31 341,41 0,04 372,9041 -0,04

XII.4. 19,17 0,00 0,00 0,00 11,31 1,92 0,96 4,79 0,19 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XII.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XII.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XII.7. 144,00 0,00 0,00 103,18 0,00 0,00 0,00 40,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XII.9. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XII.10. - 6 933,48 720,05 786,51 711,49 2 126,35 351,91 209,17 1 979,00 49,01 1 506,56 720,07 -0,02 786,4926 0,02

XIII. 29 573,70 16,18 0,00 17,67 12,37 20 421,65 2 945,66 530,39 0,00 5 548,22 0,00 81,56 33,84 16,18 0,00 17,66755 0,00

XIII.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIII.2. 657,94 16,18 17,67 12,37 359,33 58,66 27,32 161,23 5,20 33,84 16,18 0,00 17,66755 0,00

XIII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIII.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIII.5. 6 034,47 0,00 0,00 0,00 3 560,34 603,45 301,72 1 508,62 60,34 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIII.6. 22 881,29 0,00 0,00 0,00 16 501,99 2 283,55 201,36 3 878,38 16,02 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIII.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIII.9.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIV.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XIV.2.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV. 4 092,37 383,82 0,00 419,40 404,41 1 305,10 221,20 123,70 0,00 1 198,22 0,00 36,51 803,22 383,90 -0,08 419,3183 0,08

XV.1. 1 969,75 383,82 419,40 404,41 52,75 8,94 17,57 667,57 15,28 803,22 383,90 -0,08 419,3183 0,08

XV.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.6. 2 122,62 0,00 0,00 0,00 1 252,35 212,26 106,13 530,66 21,23 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.9. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.10. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.11. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.13. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

XV.14.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

1 295 432,56 157 392,04 0,00 171 927,32 308 987,31 176 856,05 28 602,09 66 785,41 0,00 373 046,96 0,00 11 835,39 329 319,35 157399,5494 -7,51 171919,8 7,51

1. 1 295 432,56 305 235,10

2. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.0,00
be nusidėvėjimo 1 219 056,75 146 249,93 0,00 159 755,50 289 643,58 169 779,05 27 413,84 65 670,59 0,00 349 131,10 0,00 11 413,16

47,80% 52,20%

be mokesčių ir nusidėvėjimo 1 216 593,82 145 881,71 0,00 159 353,40 289 104,66 169 493,73 27 365,43 65 600,98 0,00 348 391,74 0,00 11 402,17 #########

iš netiesioginių sąnaudų (bendras)  305235,10 289104,66 169493,73 27365,43 65600,98 348391,74 11402,17 1216593,8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Netiesioginių gamybos sąnaudų paskirstymas pagal priskirtas katilų galias

Tantjemos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

IŠ VISO:

Šilumos (produkto) gamyba
Šilumos poreikio 

piko pajėgumų ir 
POLIMER, kita 

veikla

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS
Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos

Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO SĄNAUDOS

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Šilumos 

perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

2020 M.  ŪKIO SUBJEKTO NETIESIOGINIŲ SĄNAUDŲ PAGRINDINIŲ VIDINIŲ VEIKLŲ PASKIRSTYMO PASLAUGOMS ATASKAITA (eurais) 

IŠ VISO

Šilumos gamybos verslo vienetas
Šilumos perdavimo 

verslo vienetas

Mažmeninio 

aptarnavimo verslo 

vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Prekybos 

apyvartiniais 

taršos 

leidimais ir su 

Kitos 

reguliuojamosios 

veiklos verslo 

vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI
IŠ VISO 

netiesioginių 

sąnaudų

kogeneracinėse 

jėgainėse

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)
ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 

SĄNAUDOS
Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

Karšto vandens 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

Elektros 

energijos 

(produkto) 

gamyba

... paslauga 

(produktas) 

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) 

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo 

Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo 

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) 

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos

Geriamojo vandens 

tiekimas ir nuotekų 

tvarkymas

... paslauga 

(produktas) 

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos

Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos

Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos

Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

Mazuto įsigijimo sąnaudos

Medienos įsigijimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) 

Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo 

Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) 

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo 

Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

IT aptarnavimo sąnaudos

Kitų objektų (įrangos prietaisų) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)

Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos

Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos

Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) 

sąnaudos (ne administracinių patalpų)

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos

Transporto priemonių kuro sąnaudos

Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

PERSONALO SĄNAUDOS

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Darbo užmokesčio sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Apsauginiai ir darbo drabužiai

Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (med. paslaugos)

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

Žemės mokesčio sąnaudos

Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Žyminio mokesčio sąnaudos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

FINANSINĖS SĄNAUDOS

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (skiepijimas)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (transporto paslaugos)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (ekstremali situacija - COVID19)

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos

Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos

Palūkanų sąnaudos

Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

Ryšių paslaugos

Pašto, pasiuntinių paslaugos

Kanceliarinės sąnaudos

Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

Profesinė literatūra, spauda

Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)

Patalpų priežiūros sąnaudos

Kitos administravimo sąnaudos (apsauga, signalizacijos priežiūra, vertimas, 

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Priskaitytos baudos ir delspinigiai

KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos

Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos

Audito (kito) sąnaudos

Beviltiškos skolos

Rinkos tyrimų sąnaudos

Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

Reprezentacijos sąnaudos

Švietimo ir konsultavimo sąnaudos
1

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)

Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos

Labdara, parama, švietimas

Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

Skolų išieškojimo sąnaudos

Turto draudimo sąnaudos



Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo

11 priedas

100,00 17,89 0,13 20,18 22,45 3,80 0,62 1,74 32,23 0,03 0,93

4 648 256,59 831 591,51 6 206,90 937 932,90 1 043 442,75 176 856,05 28 614,49 80 979,21 0,00 1 498 069,06 1 393,10 43 170,62 0,00 4 648 256,59

I. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.4.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II...-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III.2.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV.3.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V.2.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI.6.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII. 28 361,79 5 235,59 0,00 5 717,74 6 299,15 964,30 155,99 436,77 0,00 9 345,21 0,00 207,04 28 361,79

VII.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.4. 693,02 127,93 0,00 139,71 153,92 23,56 3,81 10,67 0,00 228,35 0,00 5,06 693,02

VII.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.9. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.10. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.11. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.13. 14 350,12 2 649,03 0,00 2 892,98 3 187,16 487,90 78,93 220,99 0,00 4 728,36 0,00 104,76 14 350,12

VII.14. 1 624,92 299,96 0,00 327,58 360,89 55,25 8,94 25,02 0,00 535,41 0,00 11,86 1 624,92

VII.15. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.16. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.17. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.17. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.19. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.20. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.21. 8 122,29 1 499,37 0,00 1 637,45 1 803,96 276,16 44,67 125,08 0,00 2 676,29 0,00 59,29 8 122,29

VII.22. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.23. 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.24. 3 571,44 659,29 0,00 720,00 793,22 121,43 19,64 55,00 0,00 1 176,79 0,00 26,07 3 571,44

VII.25. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111

VII.26. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000

VII.27. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII. 2 582,02 461,93 3,45 521,00 579,61 98,24 15,89 44,98 0,00 832,15 0,77 23,98 2 582,02

VIII.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.4. 139,00 24,87 0,19 28,05 31,20 5,29 0,86 2,42 0,00 44,80 0,04 1,29 139,00

VIII.5. 110,14 19,70 0,15 22,22 24,72 4,19 0,68 1,92 0,00 35,50 0,03 1,02 110,14

VIII.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.9. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.10. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.11. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.13. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.14. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.15. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.16. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.17. 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.18. 828,09 148,15 1,11 167,09 185,89 31,51 5,10 14,43 0,00 266,88 0,25 7,69 828,09

VIII.19. 1 504,79 269,21 2,01 303,64 337,80 57,25 9,26 26,22 0,00 484,97 0,45 13,98 1 504,79

VIII.20. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.21. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.22.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IX. 466 100,29 83 387,19 622,39 94 050,49 104 630,40 17 734,10 2 869,30 8 120,13 0,00 150 217,70 139,69 4 328,90 466 100,29

IX.1. 454 055,62 81 232,35 606,31 91 620,09 101 926,61 17 275,83 2 795,15 7 910,29 0,00 146 335,87 136,08 4 217,04 454 055,62

IX.2. 8 466,12 1 514,62 11,30 1 708,31 1 900,48 322,12 52,12 147,49 0,00 2 728,51 2,54 78,63 8 466,12

IX.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IX.4. 1 636,00 292,69 2,18 330,11 367,25 62,25 10,07 28,50 0,00 527,26 0,49 15,19 1 636,00

IX.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IX.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IX.7. 1 317,60 235,72 1,76 265,87 295,78 50,13 8,11 22,95 0,00 424,64 0,39 12,24 1 317,60

IX.8. 140,26 25,09 0,19 28,30 31,49 5,34 0,86 2,44 0,00 45,20 0,04 1,30 140,26

IX.9. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IX.10. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IX.11. 484,69 86,71 0,65 97,80 108,80 18,44 2,98 8,44 0,00 156,21 0,15 4,50 484,69

X. 818,46 146,43 1,09 165,15 183,73 31,14 5,04 14,26 0,00 263,78 0,25 7,60 818,46

X.1. 194,46 34,79 0,26 39,24 43,65 7,40 1,20 3,39 0,00 62,67 0,06 1,81 194,46

X.2. 296,00 52,96 0,40 59,73 66,45 11,26 1,82 5,16 0,00 95,40 0,09 2,75 296,00

X.3. 328,00 58,68 0,44 66,18 73,63 12,48 2,02 5,71 0,00 105,71 0,10 3,05 328,00

X.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X.7. - ... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XI. 1 043,62 186,71 1,39 210,58 234,27 39,71 6,42 18,18 0,00 336,34 0,31 9,69 1 043,62

XI.1. 1 043,62 186,71 1,39 210,58 234,27 39,71 6,42 18,18 0,00 336,34 0,31 9,69 1 043,62

XI.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XI.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XI.4.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XII. 59 322,81 10 613,09 79,21 11 970,25 13 316,81 2 257,10 365,19 1 033,49 0,00 19 118,92 17,78 550,96 59 322,81

XII.1. 1 639,83 293,37 2,19 330,89 368,11 62,39 10,09 28,57 0,00 528,49 0,49 15,23 1 639,83

XII.2. 936,69 167,58 1,25 189,01 210,27 35,64 5,77 16,32 0,00 301,88 0,28 8,70 936,69

XII.3. 9 523,08 1 703,72 12,72 1 921,58 2 137,75 362,33 58,62 165,91 0,00 3 069,16 2,85 88,45 9 523,08

XII.4. 574,34 102,75 0,77 115,89 128,93 21,85 3,54 10,01 0,00 185,10 0,17 5,33 574,34

XII.5. 1 688,98 302,17 2,26 340,81 379,14 64,26 10,40 29,42 0,00 544,33 0,51 15,69 1 688,98

XII.6. 6 070,81 1 086,09 8,11 1 224,98 1 362,78 230,98 37,37 105,76 0,00 1 956,54 1,82 56,38 6 070,81

XII.7. 2 167,23 387,73 2,89 437,31 486,50 82,46 13,34 37,76 0,00 698,47 0,65 20,13 2 167,23

XII.8. 20 866,02 3 733,01 27,86 4 210,38 4 684,01 793,91 128,45 363,52 0,00 6 724,83 6,25 193,79 20 866,02

XII.9. 59,01 10,56 0,08 11,91 13,25 2,25 0,36 1,03 0,00 19,02 0,02 0,55 59,01

XII.10. - ... 15 796,82
2 826,11 21,09 3 187,51 3 546,08 601,03 97,24 275,20 0,00 5 091,10 4,73 146,71 15 796,82

XIII. 7 000,84 1 252,48 9,35 1 412,64 1 571,55 266,37 43,10 121,96 0,00 2 256,27 2,10 65,02 7 000,84

XIII.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.2. 7 000,84 1 252,48 9,35 1 412,64 1 571,55 266,37 43,10 121,96 0,00 2 256,27 2,10 65,02 7 000,84

XIII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.9.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIV.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIV.2.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV. 2 850,34 509,94 3,81 575,15 639,85 108,45 17,55 49,66 0,00 918,63 0,85 26,47 2 850,34

XV.1. 550,34 98,46 0,73 111,05 123,54 20,94 3,39 9,59 0,00 177,37 0,16 5,11 550,34

XV.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.3. 2 300,00 411,48 3,07 464,10 516,31 87,51 14,16 40,07 0,00 741,26 0,69 21,36 2 300,00

XV.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.9. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.10. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.11. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.13. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.14.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 080,17 101 793,34 720,70 114 623,00 127 455,38 21 499,41 3 478,48 9 839,43 0,00 183 289,01 161,76 5 219,67 568 080,17

1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymo nuostatas. 538 899,92 96 411,33 719,60 108 740,12 120 972,50 20 503,97 3 317,45 9 388,40 0,00 173 680,02 161,51 5 005,03 538 899,92

2. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.539 718,38 538 899,92

3. Bendrųjų sąnaudų paskirstymo kriterijus pagal Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 37 punktą.

0,3862 0,2221 0,0340 0,0055 0,0154 0,3295 0,0073 1,0000

0,48 0,52

0,1846 0,2016

Netiesioginių gamybos sąnaudų paskirstymas pagal priskirtas katilų galias

Bendram veiklos palaikymui naudojamo ilgalaikio turto vertės paskirstymo kriterijus

Administracin

ė sąnaudos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

IŠ VISO (bendrųjų sąnaudų):

Šilumos poreikio 

piko pajėgumų ir 

rezervinės galios 
POLIMER, kita 

veikla
katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Tantjemos

Skolų išieškojimo sąnaudos

Priskaitytos baudos ir delspinigiai

Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos

Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos

Audito (kito) sąnaudos

Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)

2020 M.  ŪKIO SUBJEKTO BENDRŲJŲ SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO ATASKAITA (eurais)

IŠ VISO

Šilumos gamybos verslo vienetas
Šilumos perdavimo 

verslo vienetas

Mažmeninio 

aptarnavimo 

verslo vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo 

vienetas

Prekybos 

apyvartiniais 

taršos leidimais ir 

su ja susijusios 

Kitos 

reguliuojamosios 

veiklos verslo 

vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas

(ataskaitinis laikotarpis)

Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos

Labdara, parama, švietimas

Beviltiškos skolos

Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos

Rinkos tyrimų sąnaudos

Reprezentacijos sąnaudos

Švietimo ir konsultavimo sąnaudos
1

Profesinė literatūra, spauda

Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

Turto draudimo sąnaudos

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)

Patalpų priežiūros sąnaudos

Kitos administravimo sąnaudos (apsauga, signalizacijos priežiūra, vertimas, kompiut. paslaugos, mokestis, 

rinkliava)

FINANSINĖS SĄNAUDOS

Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos

Palūkanų sąnaudos

Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

Ryšių paslaugos

Pašto, pasiuntinių paslaugos

Kanceliarinės sąnaudos

Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Žyminio mokesčio sąnaudos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

Apsauginiai ir darbo drabužiai

Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (med. paslaugos)

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

Žemės mokesčio sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (skiepijimas)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (transporto paslaugos)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (ekstremali situacija - COVID19)

PERSONALO SĄNAUDOS

Darbo užmokesčio sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos (ne administracinių 

patalpų)

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos

Transporto priemonių kuro sąnaudos

Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos

Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos

Kitų objektų (įrangos prietaisų) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)

Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

IT aptarnavimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusidėvėjimo 

sąnaudos

Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos

Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos

Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos

Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos

Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos

Geriamojo vandens 

tiekimas ir nuotekų 

tvarkymas

Elektros energijos 

(produkto) 

gamybakogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens 

tiekimas 

(ruošimas ir 

vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

... paslauga 

(produktas) 

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO 

SĄNAUDOS

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

Mazuto įsigijimo sąnaudos

Medienos įsigijimo sąnaudos

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Šilumos įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

Šilumos (produkto) gamyba
SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO bendrųjų 

sąnaudų

Priskirtų tiesioginių ir netiesioginių pastoviųjų sąnaudų suma (pagal 6, 8 ir 9 priedus), IŠ VISO
3
:

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos 

tinklais



Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo

Gamyba viso

I. 2 675 857,10 2 675 857,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ##########

I.1. 2 675 857,10 2 675 857,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ##########

I.2.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 1 939 927,53 1 411 812,13 0,00 519 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 153,66 0,00 0,00 ########## ##########

II.1. 881 197,52 353 082,12 0,00 519 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 153,66 0,00 0,00 873 043,86

II.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.3. 1 058 730,01 1 058 730,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ##########

II.4.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II...-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III.
500 545,27 101 344,76 0,00 110 693,90 74 251,76 0,00 0,00 0,00 0,00 204 624,33 0,00 9 630,52 500 545,27 212 038,66

III.1. 500 545,27 101 344,76 0,00 110 693,90 74 251,76 0,00 0,00 0,00 0,00 204 624,33 0,00 9 630,52 212 038,66

III.2. Savuose šaltiniuose pagamintos elektros energijos technologijai sąnaudos 0,00

III.3.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV.
516 068,47 7 255,31 0,00 7 924,62 11 210,36 0,00 489 678,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 068,47 15 179,93

IV.1. 219 633,83 3 660,13 0,00 3 997,79 11 210,36 0,00 200 765,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 657,92

IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 296 434,64 3 595,18 0,00 3 926,83 0,00 0,00 288 912,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 522,01

IV.3.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V. 3 194,82 58,24 0,00 85,76 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,82 0,00 0,00 0,00 144,00

V.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V.2.-... 3 194,82 58,24 0,00 85,76 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,82 0,00 0,00 0,00 144,00

VI. 88 450,56 10 967,97 0,00 10 399,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 815,43 0,00 268,00 21 367,13

VI.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI.2. 1 536,89 1 536,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536,89

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 637,44 257,80 0,00 379,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,44

VI.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 32 212,23 8 410,46 0,00 9 186,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 615,43 0,00 0,00 17 596,80

VI.6.-... 54 064,00 762,81 0,00 833,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 268,00 1 596,00

VII. 1 350 912,31 268 279,36 0,00 322 639,98 297 043,10 8 041,29 1 344,24 1 828,76 0,00 433 865,66 0,00 17 869,91 590 919,34

VII.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.4. 693,02 127,93 0,00 139,71 153,92 23,56 3,81 10,67 0,00 228,35 0,00 5,06 267,64

VII.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.6. 47 611,32 22 756,03 0,00 24 855,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 611,32

VII.7. 3 061,68 1 463,34 0,00 1 598,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061,68

VII.8. 229 278,95 17 686,46 0,00 19 318,06 19 987,92 0,00 0,00 0,00 0,00 167 939,51 0,00 4 347,00 37 004,52

VII.9. 3 049,92 1 457,72 0,00 1 592,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 049,92

VII.10. 31 886,76 15 240,41 0,00 16 646,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 886,76

VII.11. 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.12. 430 463,34 23 290,06 0,00 25 438,58 232 487,17 0,00 0,00 0,00 0,00 149 247,53 0,00 0,00 48 728,64

VII.13. 34 968,76 2 649,03 0,00 2 892,98 7 466,90 5 961,52 1 006,66 684,86 0,00 14 109,27 0,00 197,53 5 542,02

VII.14. 43 351,20 6 709,44 0,00 7 327,97 6 048,63 290,80 49,11 301,67 0,00 15 169,16 0,00 7 454,42 14 037,41

VII.15. 37 605,72 12 452,65 0,00 13 600,96 1 502,87 183,60 31,31 215,62 0,00 9 590,95 0,00 27,75 26 053,61

VII.16. 62 818,56 30 024,39 0,00 32 794,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 818,56

VII.17. 135 128,70 50 432,82 0,00 84 695,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 128,70

VII.17. 20 479,94 6 128,74 0,00 6 694,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 657,08 0,00 0,00 12 822,86

VII.19. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.20. 161 418,12 55 886,90 0,00 61 042,49 187,30 10,19 1,74 11,97 0,00 38 773,03 0,00 5 504,50 116 929,39

VII.21. 42 570,36 8 596,89 0,00 9 389,62 4 837,61 1 441,16 230,43 261,20 0,00 17 715,98 0,00 97,47 17 986,51

VII.22. 517,42 3,02 0,00 3,30 511,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,32

VII.23. 16 791,86 0,00 0,00 0,00 16 514,69 0,00 0,00 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.24. 49 216,68 13 373,52 0,00 14 609,95 7 344,99 130,46 21,18 65,60 0,00 13 434,80 0,00 236,18 27 983,47

VII.25. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.26. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.27. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII. 560 437,65 92 984,56 3,45 101 583,15 94 517,09 7 664,70 1 289,25 15 849,18 0,00 243 444,73 0,77 3 100,76 560 437,65 194 567,71

VIII.1. 56 889,56 17 302,37 0,00 18 898,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 568,65 0,00 120,00 36 200,91

VIII.2. 14 528,27 0,00 0,00 0,00 3 453,90 0,00 0,00 0,00 0,00 11 074,37 0,00 0,00 0,00

VIII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.4. 893,00 136,66 0,19 150,12 202,66 89,35 15,12 24,00 0,00 270,37 0,04 4,50 286,79

VIII.5. 87 633,83 25 677,44 0,15 28 046,98 7 571,00 307,15 45,53 47,50 0,00 25 652,37 0,03 285,68 53 724,43

VIII.6. 46 998,91 11 460,10 0,00 12 517,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 869,74 0,00 151,77 23 977,40

VIII.7. 14 939,88 0,00 0,00 0,00 10 411,77 0,00 0,00 0,00 0,00 4 528,11 0,00 0,00 0,00

VIII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.9. 11 349,00 972,01 0,00 1 061,55 2 939,17 2 108,67 355,86 570,86 0,00 3 203,33 0,00 137,55 2 033,56

VIII.10. 20 931,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 931,78 0,00 0,00 0,00

VIII.11. 17 968,57 0,00 0,00 0,00 12 211,50 0,00 0,00 5 757,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.12. 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.13. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII.14. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.15. 7 515,77 339,98 0,00 371,30 1 095,36 163,44 26,55 26,09 0,00 5 489,01 0,00 4,04 711,28

VIII.16. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII.17. 135 852,02 16 181,48 0,00 17 676,00 11 118,71 4 655,50 789,15 479,46 0,00 83 146,49 0,00 1 805,23 33 857,47

VIII.18. 40 771,52 9 065,65 1,11 9 908,86 5 083,35 83,36 13,89 152,76 0,00 16 311,57 0,25 150,73 18 974,51

VIII.19. 69 836,80 11 734,82 2,01 12 827,92 14 533,67 257,24 43,16 631,88 0,00 29 365,09 0,45 440,56 24 562,74

VIII.20. 96,00 21,44 0,00 23,42 16,58 0,00 0,00 0,00 0,00 33,85 0,00 0,71 44,86

VIII.21. 34 232,74 92,61 0,00 101,15 25 879,42 0,00 0,00 8 159,56 0,00 0,00 0,00 0,00 193,76

VIII.22.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IX. 2 896 778,76 514 762,72 622,39 565 230,45 605 187,68 152 795,65 24 931,94 70 660,31 0,00 937 317,55 139,69 25 130,38 ########## ##########

IX.1. 2 779 547,63 492 267,63 606,31 540 585,78 583 115,35 148 315,24 24 191,06 67 761,27 0,00 898 137,26 136,08 24 431,65 ##########

IX.2. 50 260,05 8 913,75 11,30 9 790,21 10 592,14 2 691,94 439,48 1 248,18 0,00 16 131,10 2,54 439,41 18 703,96

0,00

IX.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IX.4. 6 137,46 1 773,36 2,18 1 947,37 962,40 73,89 12,06 42,18 0,00 1 296,38 0,49 27,14 3 720,73

IX.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IX.6. 5 462,43 934,41 0,00 1 020,59 971,83 12,73 2,17 14,95 0,00 2 501,86 0,00 3,89 1 955,00

IX.7. 4 508,60 951,99 1,76 1 048,37 854,52 87,52 14,46 111,06 0,00 1 407,70 0,39 30,83 2 000,36

IX.8. 1 343,81 149,73 0,19 164,44 385,95 73,00 11,79 33,62 0,00 520,01 0,04 5,06 314,16

IX.9. 1 077,51 62,99 0,00 68,81 274,64 0,00 0,00 0,00 0,00 669,46 0,00 1,62 131,79

IX.10. 41 995,30 9 133,98 0,00 9 973,88 6 983,82 1 083,48 184,78 1 272,46 0,00 13 199,12 0,00 163,78 19 107,86

IX.11. 6 445,97 574,89 0,65 631,00 1 047,05 457,86 76,13 176,60 0,00 3 454,65 0,15 27,00 1 205,88

X. 166 421,77 10 405,00 1,09 11 369,99 131 657,69 -330,58 -56,23 29,04 0,00 13 118,61 0,25 226,92 166 421,77 21 774,99

X.1. 7 486,37 380,39 0,26 416,72 821,85 48,07 8,09 6,83 0,00 5 582,29 0,06 221,80 797,12

X.2. 91 852,00 9 965,93 0,40 10 887,08 69 049,36 255,91 43,33 71,32 0,00 1 565,53 0,09 13,05 20 853,01

X.3. 328,00 58,68 0,44 66,18 73,63 12,48 2,02 5,71 0,00 105,71 0,10 3,05 124,86

X.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X.5. -1 096,69 0,00 0,00 0,00 0,00 -647,05 -109,67 -54,83 0,00 -274,17 0,00 -10,97 0,00

X.6. 67 852,09 0,00 0,00 0,00 61 712,84 0,00 0,00 0,00 0,00 6 139,25 0,00 0,00 0,00

X.7. - ... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XI. 1 182,31 186,71 1,39 210,58 272,96 39,71 6,42 18,18 0,00 336,34 100,31 9,69 1 182,31 397,29

XI.1. 1 182,31 186,71 1,39 210,58 272,96 39,71 6,42 18,18 0,00 336,34 100,31 9,69 397,29

XI.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XI.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XI.4.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XII. 181 368,98 44 291,36 6 286,11 48 755,33 31 269,56 8 043,12 1 337,43 1 607,45 0,00 36 624,68 1 310,88 1 843,06 181 368,98 93 046,69

XII.1. 34 079,46 2 315,20 2,19 2 539,24 11 313,29 3 103,01 525,46 298,71 0,00 13 676,94 0,49 304,93 4 854,44

XII.2. 13 756,69 167,58 6 208,15 189,01 5 530,27 35,64 5,77 16,32 0,00 301,88 1 293,38 8,70 356,58

XII.3. 13 086,26 2 072,91 12,72 2 324,74 2 884,65 970,08 161,67 259,60 0,00 4 204,85 2,85 192,20 4 397,64

XII.4. 593,51 102,75 0,77 115,89 128,93 33,16 5,45 10,96 0,00 189,89 0,17 5,53 218,64

XII.5. 1 688,98 302,17 2,26 340,81 379,14 64,26 10,40 29,42 0,00 544,33 0,51 15,69 642,97

XII.6. 6 070,81 1 086,09 8,11 1 224,98 1 362,78 230,98 37,37 105,76 0,00 1 956,54 1,82 56,38 2 311,07

XII.7. 2 311,23 387,73 2,89 437,31 589,68 82,46 13,34 37,76 0,00 739,29 0,65 20,13 825,03

XII.8. 20 866,02 3 733,01 27,86 4 210,38 4 684,01 793,91 128,45 363,52 0,00 6 724,83 6,25 193,79 7 943,39

XII.9. 59,01 10,56 0,08 11,91 13,25 2,25 0,36 1,03 0,00 19,02 0,02 0,55 22,46

XII.10. - ... 88 857,01 34 113,37 21,09 37 361,08 4 383,56 2 727,38 449,15 484,38 0,00 8 267,09 4,73 1 045,17 71 474,45

XIII. 37 792,69 1 453,54 9,35 1 632,25 2 220,32 20 688,02 3 001,16 652,36 0,00 7 987,02 2,10 146,58 37 792,69 3 085,79

XIII.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.2. 8 876,93 1 453,54 9,35 1 632,25 2 220,32 625,69 114,16 149,28 0,00 2 600,02 2,10 70,22 3 085,79

XIII.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.4.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.5. 6 034,47 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560,34 603,45 301,72 0,00 1 508,62 0,00 60,34 0,00

XIII.6. 22 881,29 0,00 0,00 0,00 0,00 16 501,99 2 283,55 201,36 0,00 3 878,38 0,00 16,02 0,00

XIII.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIII.9.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIV.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIV.2.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV. 21 442,29 1 021,60 3,81 1 134,18 8 729,75 1 413,55 238,75 173,36 0,00 8 663,47 0,85 62,98 2 155,77

XV.1. 5 019,67 610,12 0,73 670,08 2 213,44 73,69 12,33 27,16 0,00 1 391,56 0,16 20,39 1 280,20

XV.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.3. 2 300,00 411,48 3,07 464,10 516,31 87,51 14,16 40,07 0,00 741,26 0,69 21,36 875,58

XV.4. 12 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

XV.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.6. 2 122,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252,35 212,26 106,13 0,00 530,66 0,00 21,23 0,00

XV.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.9. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.10. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.11. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.13. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XV.14.-... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 940 380,51 5 140 680,36 6 927,59 1 701 621,09 1 256 360,25 198 355,46 521 771,14 90 818,64 3 050,82 1 960 951,48 1 554,86 58 288,81 0,00 ##########

1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymo nuostatas.10 940 380,51 5 140 680,36 6 927,59 1 701 621,09 1 256 360,25 198 355,46 521 771,14 90 818,64 3 050,82 1 960 951,48 1 554,86 58 288,81

2. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

be nusidėvėjimo 9 589 468,20 4 872 401,00 6 927,59 1 378 981,11 959 317,16 190 314,16 520 426,90 88 989,88 3 050,82 1 527 085,82 1 554,86 40 418,89

1 065,23 0,00 1 566,72 5 883,11 -992,13 -169,07 -41,19 0,00 5 076,91 0,00 36,27

841,25 0,00 1 234,33 1 981,69 81,62 13,57 28,59 0,00 1 447,49 0,00 23,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,97 0,00 332,40 301,42 55,36 8,73 25,90 0,00 526,99203 0,00 12,83

0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -1 129,11 -191,37 -95,69 0,00 -497,57 0,00 0,00

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

Priskaitytos baudos ir delspinigiai

Tantjemos

Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti)

IŠ VISO (tiesioginių, netiesioginių, bendrųjų sąnaudų):

IŠ VISO

Šilumos gamybos verslo vienetas
Šilumos perdavimo 

verslo vienetas

Mažmeninio 

aptarnavimo 

verslo vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo 

vienetas

Prekybos 

apyvartiniais 

taršos 

leidimais ir su 

Kitos 

reguliuojamosios 

veiklos verslo 

vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Reprezentacijos sąnaudos

Švietimo ir konsultavimo sąnaudos
1

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)

Patalpų priežiūros sąnaudos

Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos

Labdara, parama, švietimas

Kanceliarinės sąnaudos

Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

Profesinė literatūra, spauda

Kitos administravimo sąnaudos (apsauga, signalizacijos priežiūra, vertimas, 

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

Žyminio mokesčio sąnaudos

Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

FINANSINĖS SĄNAUDOS

Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos

Palūkanų sąnaudos

Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

Beviltiškos skolos

Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos

Rinkos tyrimų sąnaudos

Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos

Audito (kito) sąnaudos

Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)

KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos

Skolų išieškojimo sąnaudos

Turto draudimo sąnaudos

Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti)

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Teisinės paslaugos

Konsultacinės paslaugos

Ryšių paslaugos

Pašto, pasiuntinių paslaugos

Apsauginiai ir darbo drabužiai

Kelionės sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (med. paslaugos)

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

Žemės mokesčio sąnaudos

Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (skiepijimas)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (transporto paslaugos)

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (ekstremali situacija - COVID19)

Darbo užmokesčio sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos

Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos

Transporto priemonių kuro sąnaudos

Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

PERSONALO SĄNAUDOS

Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos

Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) 

sąnaudos (ne administracinių patalpų)

Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti)

Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

IT aptarnavimo sąnaudos

Kitų objektų (įrangos ir prietaisų) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) 

nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo 

prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos

Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo 

Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) 

nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) 

Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) 

nusidėvėjimo sąnaudos
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) 

nusidėvėjimo sąnaudos
Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo 

sąnaudos

Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos

Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

Mazuto įsigijimo sąnaudos

Medienos įsigijimo sąnaudos

Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti)

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS 

ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos

Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos

Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

Laboratoriniai tyrimai

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti)

Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO SĄNAUDOS
Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

Šilumos įsigijimo sąnaudos

... paslauga 

(produktas) 

Geriamojo vandens 

tiekimas ir nuotekų 

tvarkymas

Elektros energijos 

(produkto) gamyba

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 

(tiesioginių, 

netiesioginių ir 

bendrųjų sąnaudų 

sumas)

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos 

tinklais

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens 

tiekimas 

(ruošimas ir 

vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Šilumos (produkto) gamyba

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

POLIMER, kita veikla

























































































































 Praėjusio ir ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas (Patikros procedūra 1.1.1)

#
Mažmeninio 

aptarnavimo VV
# #

Prekybos 

apyvartiniais taršos 

leiDimais ir su ja 

susijusios veiklos VV

#

6. Kitos 

reguliuojamosios  

veiklos VV

# # #

Šilumos gamyba
Kogeneracija_šilum

os gamyba

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos teikimo 

sistemos tinklais

kita
Mažmeninis 

aptarnavimas

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

Kogeneracija_elekt

ros gamyba

Kita 

nereguliojama 

veikla

I.Šilumos įsigijimas 3 098 555,67          3 098 555,67

II.Kuro sąnaudos 3 303 041,10          9 752,43                   3 312 793,53

III.Elektros sąnaudos 224 025,38             76 974,83               188 771,34               9 409,14             499 180,69

IV.Vandens sąnaudos 58 553,72               41,69                      -                           490 998,61             -                           -                       549 594,02

V.ATL Sąnaudos 144,00                    144,00

VI.Kitos kintamosios sąnaudos 32 807,18               -                           -                           -                           -                           13 018,93                 -                       45 826,11

VII.Nusidėvėjimas 597 973,03             278 563,11            9 423,58                 1 564,64                 1 920,69                 487 868,35               13 264,34           1 390 577,75

VIII.Remonto sąnaudos 151 598,01             123 757,60            10 219,20               1 691,26                 24 000,45               295 493,15               2 274,55             609 034,23

IX. Personalo sąnaudos 1 033 193,84          539 685,93            142 688,47             22 881,96               60 319,42               901 583,24               25 925,49           2 726 278,36

X. Mokesčių sąnaudos 3 677,86                 53 530,85               703,81 -                   118,50 -                   50,70 -                     68 060,77                 778,59                125 175,07

XI. Finansinės sąnaudos 420,92                    259,74                    41,88                      6,61                        19,59                      398,69                      9,71                    1 157,14

XII. Administracinės sąnaudos 127 598,66             36 754,20               9 763,60                 1 586,62                 2 589,30                 52 528,79                 1 923,02             232 744,19

XIII. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos 138,43                    240,87                    20 315,24               2 652,75                 494,82                    4 988,56                   0,99                    

XIV. Koncesijos sąnaudos 0,00

XV.Kitos pastoviosios sąnaudos 2 631,95                 5 883,11                 992,13 -                   169,07 -                   41,19 -                     5 076,91                   36,27                  12 425,84 0,00

IŠ VISO 8 634 359,74 0,00 1 115 691,94 0,00 190 756,04 521 094,88 89 252,39 0,00 2 027 541,17 0,00 53 622,10 12 632 318,26 0,00

0,00

I.Šilumos įsigijimas 2 675 857,10          2 675 857,10

II.Kuro sąnaudos 1 931 773,87          8 153,66                   1 939 927,53

III.Elektros sąnaudos 212 038,66             74 251,76               204 624,33               9 630,52             500 545,27

IV.Vandens sąnaudos 15 179,93               11 210,36               -                           489 678,18             -                           516 068,47

V.ATL Sąnaudos 144,00                    3 050,82                 3 194,82

VI.Kitos kintamosios sąnaudos 21 367,13               -                           -                           -                           -                           66 815,43                 268,00                88 450,56

VII.Nusidėvėjimas 590 919,34             297 043,10            8 041,29                 1 344,24                 1 828,76                 433 865,66               -                          17 869,91           1 350 912,31

VIII.Remonto sąnaudos 194 567,71             3,45                        94 517,09               7 664,70                 1 289,25                 15 849,18               243 444,73               0,77                       3 100,76             560 437,65

IX. Personalo sąnaudos 1 079 993,17          622,39                    605 187,68            152 795,65             24 931,94               70 660,31               937 317,55               139,69                   25 130,38           2 896 778,76

X. Mokesčių sąnaudos 21 774,99               1,09                        131 657,69            330,58 -                   56,23 -                     29,04                      13 118,61                 0,25                       226,92                166 421,77

XI. Finansinės sąnaudos 397,29                    1,39                        272,96                    39,71                      6,42                        18,18                      336,34                      100,31                   9,69                    1 182,31

XII. Administracinės sąnaudos 93 046,69               6 286,11                 31 269,56               8 043,12                 1 337,43                 1 607,45                 36 624,68                 1 310,88                1 843,06             181 368,98

XIII. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos 3 085,79                 9,35                        2 220,32                 20 688,02               3 001,16                 652,36                    7 987,02                   2,10                       146,58                37 792,69

XIV. Koncesijos sąnaudos 0,00

XV.Kitos pastoviosios sąnaudos 2 155,77                 3,81                        8 729,75                 1 413,55                 238,75                    173,36                    8 663,47                   0,85                       62,98                  21 442,29 0,00

IŠ VISO 6 842 301,45 6 927,59 1 256 360,25 0,00 198 355,46 521 771,14 90 818,64 3 050,82 1 960 951,48 1 554,86 58 288,81 10 940 380,51 0,00

I.Šilumos įsigijimas -14% - - - - - - - - - - -14% 1

II.Kuro sąnaudos -42% - - - - - - - -16% - - -41% 2

III.Elektros sąnaudos -5% - -4% - - - - - 8% - 2% 0% 3

IV.Vandens sąnaudos -74% - 26790% - - -0% - - - - - -6% 4

V.ATL Sąnaudos 0% - - - - - - - - - - 2119% 5

VI.Kitos kintamosios sąnaudos -35% - - - - - - - 413% - - 93% 6

VII.Nusidėvėjimas -1% - 7% - -15% -14% -5% - -11% - 35% -3% 7

VIII.Remonto sąnaudos 28% - -24% - -25% -24% -34% - -18% - 36% -8% 8

IX. Personalo sąnaudos 5% - 12% - 7% 9% 17% - 4% - -3% 6% 9

X. Mokesčių sąnaudos 492% - 146% - -53% -53% -157% - -81% - -71% 33% 10

XI. Finansinės sąnaudos -6% - 5% - -5% -3% -7% - -16% - -0% 2% 11

XII. Administracinės sąnaudos -27% - -15% - -18% -16% -38% - -30% - -4% -22% 12

XIII. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos 2129% - 822% - 2% 13% 32% - 60% - 14758% 0% 13

XIV. Koncesijos sąnaudos - - - - - - - - - - - 0% 14

XV.Kitos pastoviosios sąnaudos -18% - 48% - -242% -241% -521% - 71% - 74% 73% 15

IŠ VISO -21% 0% 13% 0% 4% 0% 2% 0% -3% 0% 9% -13%

Įmonės komentarai:

1

2

3

4

5

6

7

8

2020 m. Bendrovė pardavė apyvartinius taršos leidimus (toliau – ATL). Pajamos ir sąnaudos, susijusios su ATL pardavimu, priskirtos atskiram prekybos apyvartiniais taršos leidimais ir su ja susijusios veiklos verslo vienetui. Gautus iš ATL pardavimo lėšas Bendrovė planuoja panaudoti kogeneracinės jėgainės statybai. 

Palyginus su 2019 m. RVA duomenimis padidėjo kitos kintamosios sąnaudos. 

Bendrovė vykdo dvi licencijuojamas veiklas ir atitinkamai teikia abiejų reguliuojamų veikų ataskaitas (šilumos ir vandens sektorių). Vandens sektoriaus metinėje atskaitomybėje bendrosios (administracinės) sąnaudos pasiskirsto paslaugoms proporcingai joms tiesiogiai ir netiesiogiai priskirtoms pastoviosioms sąnaudoms, t. y. nevertinant kintamųjų sąnaudų. Visos 

Palyginus su 2019 m. padidėjo šilumos gamybos veiklos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos, buvo atliktas biokatilo pakuros remontas už 30,7 tūkst. Eur. Šilumos perdavimo ir kitos reguliuojamos veiklos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos palyginus su 2019 m. sumažėjo, nes per ataskaitinį laikotarpį buvo mažesnis poreikis atlikti tinklų dėl 2016-2020 m. 

įvykdytų vandentiekio ir šilumos tinklų rekonstravimo/atnaujinimo projektų , gamybos objektų, kitos įrangos bei transporto priemonių remonto ir aptarnavimo darbus. Karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo veiklos verslo vieneto remonto sąnaudos taip pat sumažėjo palyginus su 2019 m. duomenimis, nes per ataskaitinį laikotarpį atlikta mažesnio skaitiklių 

kiekio metrologinė patikra bei jų remontas. 

SĄNAUDŲ GRUPĖS 2020

Pokytis (%)

Palyginus su 2019 m. šilumos gamybos verslo vienete 42 proc. sumažėjo kuro technologiniams procesams įsigijimo sąnaudos  dėl sumažėjusių gamtinių dujų ir biokuro rinkos kainų bei dėl 2020 m. mažesnio pagaminto šilumos energijos kiekio. 

Palyginus su 2019 m. vandens technologinėms reikmėms įsigijimo ir nuotekų tvarkymo sąnaudos nereikšmingai sumažėjo dėl mažesnio pagaminto šilumos energijos kiekio. 

2009 m. Visagino savivaldybės tarybos sprendimu buvo pradėtas atviros centralizuotos šildymo sistemos pertvarkymas į uždarąją sistemą. Nuo 2011 m. Visagino miesto I – ame mikrorajone šilumos tiekimo sistema yra uždaro tipo, o miesto II ir III mikrorajonuose – atviro tipo. 2019-2020 m. baigtas II ir III mikrorajonų šilumos punktų pertvarkymas iš atviro į uždaro tipą. 

Atsižvelgiant į tai 2020 m. patikslinta šilumos gamybos ir pardavimo procesuose suvartojimo vandens apskaitos sistema. 

SĄNAUDŲ GRUPĖS 2019

TIESIOGINĖS SĄNAUDOS

Nereguliuojamos 

veiklos

Nereguliuojamos 

veiklos 
IŠ VISO

Šilumos gamybos VV Šilumos perdavimo VV Karšto vandens tiekimo VV



9

10

11

12

13

14

15

Palyginus su 2019 m. reikšmingai sumažėjo abiejų reguliuojamų veiklų konsultacinių paslaugų sąnaudos, kurios priskiriamos administracinių sąnaudų grupei. 2019 m. sausio 31 d. Visagino savivaldybės taryba priėmė sprendimą Nr. TS-21 pertvarkyti savivaldybės įmonę „Visagino energija“ į uždarąją akcinę bendrovę „Visagino energija“. Pertvarkymo metu buvo atliktas 

turimo turto vertinimas už 65,5 tūkst. Eur. Šitos sąnaudos pasiskirstė tarp šilumos gamybos ir tiekimo bei geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklų. Be to, 2019 m. buvo atlikta studija ir parengtas investicinis projektas dėl kogeneracinės jėgainės statybos Bendrovės šiluminės katilinės teritorijoje  už 18,8 tūkst. Eur.

Palyginus su 2019 m. žymiai padidėjo rinkodaros ir pardavimo sąnaudos. Pagrindinę įtaką tam turėjo už 7,0 tūkst. Eur atlikti Bendrovės svetainės atnaujinimo darbai. Šios sąnaudos priskiriamos bendrųjų (administracinių) sąnaudų grupei ir paskirstomos visiems verslo vienetams ir paslaugoms

Palyginus su 2019 m. kitos pastoviosios sąnaudos abiejose reguliuojamose veiklose padidėjo daugiau nei 20 proc. dėl padidėjusių finansinių ir reguliuojamų veiklų ataskaitų audito sąnaudų bei skolų išieškojimo sąnaudų.

Palyginus su 2019 m. šilumos sektoriaus ataskaitoje nurodytomis duomenimis mokesčių sąnaudos šilumos tiekimo veikloje  padidėjo dėl sumokėto nekilnojamojo turto mokesčio, kuris didžiąja dalimi priskiriamas šilumos tiekimo veiklai. Nekilnojamojo turto mokestį Bendrovė privalo mokėti po jos pertvarkymo iš savivaldybės įmonės į uždarąją akcinę bendrovę.



 Praėjusio ir ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas (Patikros procedūra 1.1.1)

Pajamos 2019 2020 Pokytis Komentaras

I.Šilumos gamybos VV 7 318 242 5 874 144 -20%

Palyginus su 2019 m. vidutinė šilumos kaina 

vartotojams sumažėjo apie 12 proc. dėl 

sumažėjusių kuro kainų. Įtaką taip pat turėjo nuo 

2019 m. II pusmečio įsigaliojusi mažesnė šilumos 

bazinė kaina. Be to 2020 m. realizuotas mažesnis 

šilumos energijos kiekis dėl šiltesnių oro sąlygų.

II.Šilumos perdavimo VV 2 817 938 2 433 186 -14% -

III.Mažmeninio aptarnavimo VV 93 455 102 400 10% -

IV. Karšto vandens tiekimas (ruošimas ir 

vartotojų mažmeninis aptarnavimas) 
487 108 536 294 10% -

V. Karšto vandens apskaitos prietaisų 

aptarnavimas
94 911 94 606 -0% -

VI.Prekybos ATL  ir su ja susijusios veiklos 

VV
1 035 000 - -

VII. Kita reguliuojama veikla 2 282 301 2 349 220 3% -

VIII.Nereguliuojamos veiklos VV 182 066 139 840 -23%

Palyginus su 2019 m. 23 proc. sumažėjo 

nereguliuojamos veiklos pajamos, nes dalis kitos 

Bendrovės vykdomos tipinės veiklos pajamų 

perkelta į reguliuojamąją veiklą. Šilumos 

gamybos verslo vienetui priskirtos pajamos už 

šiluminės katilinės  suteiktas kuro svėrimo 

paslaugas. Taip pat šilumos gamybai priskirtos 

pajamos, susijusios su techninio vandens 

pardavimu vartotojams (sodininkams), nes 

ilgalaikis turtas, naudojamas techninio vandens 

tiekime, priskirtas  reguliuojamai veiklai 

(šilumai). 

Į šilumos perdavimą perkelta dalis ilgalaikio turto 

nuomos pajamų. AB Telia Lietuva, UAB 

„Sugardas“, UAB „Cgates“, biudžetinė įstaiga 

Kertinis valstybės telekomunikacijų centras moka 

Bendrovei praeinamojo kolektoriaus nuomos 

mokestį, kuriame pratęsė savo komunikacijas. 

Nurodytas kolektorius naudojamas šilumos 

perdavimo veikloje. Kolektoriaus nuomos 

pajamos per ataskaitinį laikotarpį sudarė 4,6 

tūkst. Eur (50 proc. visų nuomos pajamų). 

IX.Nepriskirta - -

- -

-

-

Iš viso 13 276 020 12 564 690 -5%

-














































	Ataskaita apie faktinius pastebėjimus_RegVeikla_Šiluma_VisaginoEnergija2020 su parašu.pdf (p.1-19)
	RVA priedai šiluma.pdf (p.20-30)
	Šilumos ataskaita 2020_1.pdf (p.1)
	Šilumos ataskaita 2020_5.pdf (p.2-3)
	Šilumos ataskaita 2020_6.pdf (p.4-5)
	Šilumos ataskaita 2020_7.pdf (p.6-8)
	Šilumos ataskaita 2020_8.pdf (p.9)
	Šilumos ataskaita 2020_11.pdf (p.10)
	Šilumos ataskaita 2020_12.pdf (p.11)

	2021-04-09   ĮV-39.pdf (p.31-82)
	TU 3 priedai šiluma.pdf (p.83-89)
	TU 1.1.1 šiluma sąnaudos.pdf (p.90-91)
	TU 1.1.1 šiluma_pajamos.pdf (p.92)
	Paaiškinimai šiluma.pdf (p.93-114)

		Roma Račienė
	2021-05-31T10:50:54+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




